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ТЕЛЕВИЗИОННАЯ НЕДЕЛЯ
с 7 октября по 13 октября 15 КАНАЛОВ

ПОНЕДЕЛЬНИК 7 ОКТЯБРЯ

06.00 «Доброе утро».
09.00 Новости.
09.15 Т/с «Семейные узы».
10.10 «Что? Где? Когда?»
11.40 Т/с «Твинисы».
12.00 Новости.
12.15 Боевик «Гонщик».
14.30 Человек и закон.
15.00 Новости.
15.15 Х/Ф «Мировой парень».
17.00 «Большая стирка».
18.00 Вечерние новости.
18.15 «Кумиры». Н. Олялин.
18.45 «Ералаш».
19.00 Жди меня.
20.00 «Кто хочет стать миллионером?»
21.00 Время.
21.30 Детектив «Дронго».
22.35 Х/ф «Время любить».
23.30 «Другое время».
00.10 «На футболе» с В. Гусевым. 
00.40 Русский экстрим.

РОССИЯ
04.45 Доброе утро, Россия!
07.45 Х/ф «Место под солнцем».
09.50 Вести. Дежурная часть.
10.00,13.00,16.00,19.00,22.20 Вести.
10.20 Сказки о любви.
11.20 В Городке».
11.25 Вести недели.
12.30, 17.20, 19.35 Вести-Москва.
13.20 Вести-Спорт.
13.25 «Что хочет женщина».
14.25 Стань звездой.
15.20 Т/с «Простые истины».
16.20 Вера, надежда, любовь.
17.50 Т/с «Воровка. Счастье напро­

кат».
18.50 Спокойной ночи, малыши!
19.55 Д/ф «Владимир Путин. Вечер­

ний разговор».
20.55 Т/с «Линия защиты».
22.05 Вести. Дежурная часть.
22.35 «Дежурный по стране». М.

Жванецкий.
23.30 Синемания.
00.00 Дорожный патруль.

ТВ-Цент

REN-TV
06.00 Т/с «Мэш». (США).
06.30 «Шерше ля фан».
07.00 М/с «Мир Бобби». (США).
07.30 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
08.00 М/с «Жизнь с Луи». (США).
08.30 М/с «Человек-паук». (США).
09.00 Мир спорта глазами «Жиллетт».
09.30, 13.30, 1л 30 «24».
09.50 Трагикомедия «Трам-тарарам, или 

Бухты-барахты».
11.45 «1/52».
12.00 Телемагазин.
12.30 Т/с «Яго, темная страсть».
13.50 Черный ящик.
14.20 Т/с «Каменская».
15.35 М/с «Человек-паук». (США).
16.05 М/с «Жизнь с Луи». (США).
16.35 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
17.05 М/с «Мир Бобби». (США).
17.50 «Семейные страсти».
18.55 Д/ф «Под углом 23 с полови­

ной». (США).
19.25 Т/с «Мэш». (США).
19.55 Т/с «Каменская». 
21.05 М/с «Футур;
21.30 «24» с О. Романовой.

08.00 «Настроение».
09.00,10.00 «События. Время москов­

ское».
11.00 Смотрите на канале.
11.05 Т/с «Загадочная женщина».
12.00 «Эти странные музеи».
12.40 «Телемагазин».
13.00 События. Время московское.
13.15 «Дата».
14.15 «Постскриптум».
15.10 «Опасная зона».
15.30 «Деловая Москва».
16.00 События. Время московское.
16.15 Т/с «Инспектор Деррик».
17.20 «Войди в свой дом».
17.30 Т/с «Дети спасают животных».
18.00 «Регионы. Прямая речь».
18.30 Ток-шоу «Без правил».
19.00 Х/ф «Времена не выбирают».
20.00 События. Время московское.
20.15 «Самая красивая». И. Алферова.
21.00 Т/с «Моя дорогая Изабель».
21.40 «Будьте здоровы!»
21.50 «Пять минут деловой Москвы».
22.00 Детектив «Ночное происше­

ствие».
00.00 События. Время московское. 
00.40 «Особая папка».
01.15 «Времечко».
01.40 «Петровка, 38».
02.00 События. Время московское.
02.20 «Мода non-stop».
02.50 «Мир вокруг нас».
03.20 «Москва и мы».

06.00 Т/с «Лето нашей тайны», 27 с.
06.50 М/с «Рэдволл», 5 с.
07.15 М/с «Кэнди-Кэнди», 113 с.
07.40 Т/с «Маугли», 10 с.
08.05 «Фантастические существа».
08.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Кроты».
09.00 Х/ф «Место преступления. 

Франкфурт». «Убийство на до­
роге». Фильм 1.

10.40 «О, счастливчик!»
11.15 Т/с «Первая волна».
12.15 М/с «Рэдволл», 5 с.
12.40 М/с «Кэнди-Кэнди», 113 с.
13.00 Т/с «Маугли», 10 с.
13.30 Т/с «Лус-Мария», 91 с.
14.30 Наши песни.
14.45 «О, счастливчик!»
15.30 «Окна».
16.30 Драма «Заложница».
18.30 Т/с «Веселая семейка Твист».
19.00 «Всегда готовь!»
19.30 «Окна».
20.30 Сегоднячко.
21.30 Боевик «Универсальный сол­

дат». (США).
23.45 Наши песни.
00.00 «Империя страсти».
00.45 «Окна».
01.40 Сегоднячко.
02.40 Т/с «Лус-Мария», 91с. 
03.30 «О, счастливчик!».

ТВ-7
09.00 «ДвиЖЖение».
09.45,09.45, 10.45, 12.45, 15.50, 18.45,

21.45, 01.00, 05.45, 06.45 Ново­
сти спорта.

11.00 Футбол. Чемпионат Англии.
13.00 Футбол. Чемпионат России. 

«Спартак» - «Крылья Советов».
14.45 «Семь дней спорта». Итоги 

недели.
16.00 Дневной марафон.
17.30 Третья медицина.
17.45 Футбол на троих.
18.15 Линия жизни.
19.00,02.10 Т/с «На гребне волны».
19.45 Премия ГРОСС.
20.00 «Золотые матчи НБА». «Клив­

ленд Кавальере» - «Чикаго 
Буллз», 1989 г.

22.00 Российский футбол. Итоги 26- 
го тура.

23.00 «Хоккейная компания». Обо­
зрение.

23.45 Футбол Англии. Обозрение.
00.45 Перепись-2002.
01.15 Империя спорта.
П роф илакт ика .
03.00 Дневной марафон в ночном 

эфире.
04.30 «Нокаут».
05.00 «ДвиХОКение».
07.30 «Хоккейная компания». Обо­

зрение.

урама». (США).

22.00 «Русское чудо». Реальное кино. 
По окончании: х/ф «Тараканы». 
(США).

ЮГРА
05.35 «Эпицентр» информационно-ана­

литическая программа.
06.30 «Соло на диване».
06.55, 10.05, 10.55, 11.55, 12.55, 14.00,

16.55, 17.55, 18.55, 19.55, 20.55,
22.55 Погода.

07.00 Утренний канал «С 7 до 9».
09.10 «Северный дом».
09.40 «Ералаш».
10.10 Т/с «Провинциалка».
11.00 М/с «Приключения Рекса».
11.15 «Золотой бубен» представляет.
12.30 Т/с «Грозовые камни».
13.00 «Новости».
13.30 «Жизнь замечательных людей».
14.05 М/с «Робин Гуд».
14.30 М/с «Отряд Галактика».
15.15 Т/с «Ростов-папа»..
16.15 Премьера на канале!!! Т/с «Ре­

дакция».
17.00 «Новости».
17.30 «Страсти от Насти» программа 

для молодежи .
18.00 Д/ф «Письма с Эвереста».
18.30 Д/ф «Вдохновение».
19.00 «Новости».
19.30 «От первого лица».
20.00 Т/с «Провинциалка».
20.45 «Топтыжкины сказки» програм­

ма для детей.
21.00 Д/ф «Экономика сегодня».
21.30 Т/с «Ростов-папа».
22.30 «Золотой бубен» представляет.
23.00 «Новости».
23.30 «Спортивный калейдоскоп». 
00.00 Х/ф «Леопард», (Франция).

06.00 Х/ф «Кейтлин - просто ребенок».
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «Приключения мультяшек».
07.30 Комедия на СТС. «ДРУЗЬЯ».
08.00 ГАРЕМ. Реальное шоу.
09.00 ДЕТАЛИ.
09.30 Т/с «Зена - королева воинов».
10.30 Кино на СТС. «Остин Пауэрс. Меж­

дународный человек-загадка».
12.30 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
13.30 КОМЕДИЯ НА СТС. «БЛОССОМ».
14.00 М/ф «ДЕВОЧКА И СЛОН».
14.30 М/с «Приключения мультяшек».
15.00 М/с-БЭТМЕН».
15.30 М/с «ГАРГУЛЬИ».
16.00 Т/с «Шина - королева джунглей».
17.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «ДРУЗЬЯ».
17.30 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб.
18.00 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
19.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2.
19.30 ДЕТАЛИ.
20.00 Т/с «ЗАЧАРОВАННЫЕ».
21.00 Кино на СТС. «ОСТИН ПАЭУРС. 

Шпион, который меня соблазнил».
23.00 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб.
23.30 ДЕТАЛИ.
00.00 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
01.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2.
01.25 ЧЕРНО-БЕЛОЕ. Ток-шоу.
02.10 Кино на СТС. «Каламити Джейн

и Сэм Басс»
03.30 Т/с «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ».

ДАРЬЯЛ-TV
09.00 «Утро России».
10.05 М/с «Жирный пес Мендоза», 

т/с «Ближе к природе».
11.15 «Женские шалости».
11.45 Т/с «Клубничка».
12.15 Т/с «Провинциалка». (Аргентина). 
13.10«ZTV. Discostar».
13.50 Телемагазин.
15.10 Х/Ф «Муж собаки Баскервилей». 

(Россия).
16.35 «Окно в природу».
17.15 М/с «Жирный пес Мендоза», 

т/с «Ближе к природе».
18.20 Т/с «Провинциалка». (Аргентина).
19.10 Т/с «30 случаев майора Земана». 

(Чехословакия).
20.10 т/с «Клубничка».
20.45 «Женские шалости».
21.15 «Личное время».
21.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
22.00 «Криминальная Россия». «В се­

тях дьявола», ч. 1.
22.30 Х/ф «Любовный напиток №9». 

(США).
00.40 «Под пресс».
01.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
02.00 «Личное время».
02.30 «ZTV. Хит-мастер».

01.00 Если хочешь быть здоров.
01.30 Х/ф «Украденное проклятье». 

(США).

РОМАНТИКА
08.00. 16.00.00.00 Отпущение грехов, 

84 с.
09.00. 17.66.01.00 Реванш, 215 с.
10.00. 18.00.02.00 Сердечные игры,

9 с.
11.00. 19.00.03.00 В плену страстей,

39 с.
12.00. 20.00.04.00 Отпущение грехов, 

83 с
13.00. 21.00.05.00 Реванш, 214 с.
14.00, 22.00, 06.00 Сердечные игры,

8 с.
15.00, 23.00,07.00 В плену страстей, 

38 с.

08.00 Биоритм.
11.00 2x1.
11.15 Биоритм.
12.00 Shit-парад.
12.30 Дневник. Brandy Special.
13.00 Сводный чарт.
14.00 Биоритм.
16.00 ФАКультет.
16.30 Beavis & Butt-Head.
17.00 Тотальное шоу.
18.00 В пролете.
18.30 Биоритм.
19.00 News блок.
19.05 Биоритм.
20.00 Группа продленного дня. Sum 

41.
20.30 По домам!
21.00 Танцпол.
22.00 Биоритм.
22.30 Ru_zone.
23.30 News блок.
00.00 История артиста. Travis.
00.30 Moby предаствляет...
01.00 Концертный зал. Aerosmith.
01.30 Star-трэк. Aerosmith.
02.00 News блок.
02.30 2x1.
02.45 Рандеву.

EUROSPORT
10.30 Автогонки Наскар. Этап кубка 

Винстона в США.
11.30 Велогонки. Кубок мира во Фран­

ции.
12.30 Мотогонки. Гран-при в Японии.
13.30 Ралли. Чемпионат мира в Но­

вой Зеландии.
14.00 Теннис. Турнир АТР «Кубок 

Кремля».
15.00 Теннис. Турнир WTA «Кубок 

Кремля».
16.00 Велогонки. Кубок мира во Фран­

ции.
17.00 Снукер. Чемпионат мира по 

трикшоту в Шотландии.
19.00 Экстремальный спорт. Х-Игры

2000 .
20.00 Футбол. Евроголы.
21.45 Мультиспорт. Всякая всячина.
22.15 Бокс. Международные сорев­

нования.
23.15 Футбол. Евроголы.
01.00 Новости «Евроспорта».
01.15 Ралли. Чемпионат мира в Но­

вой Зеландии.
02.15 Мотогонки. Гран-при в Японии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.00. 06.30.07.00.07.30.08.00,«Сегод­
ня».

06.05, 06.35, 07.10, 07.35, 08.10 Утро 
на НТВ.

08.30 «Сегодня».
08.40 Утро на НТВ.
09.00 «Растительная жизнь». С. Со­

ловьев.
09.35 «Вы будете смеяться!» Ян Ар­

лазоров.
10.00, 12.00 «Сегодня».
10.20 Погода на завтра.
10.25 «Намедни» с Л. Парфеновым.
12.05 Боевик «Девять ярдов». (Кана- 

да-США).
14.00, 15.00, 16.00,17.00, 18.00, 19.00 

«Сегодня».
14.05 «Женский взгляд» О. Пушкиной. 

Е. Рождественская.
14.35 Детектив «Она написала убий­

ство», 31 с.
15.40 «Принцип «Домино». «Если друг 

оказался вдруг...».
16.55 Боевик «Агент национальной 

безопасности». «Легион».
18.05 «Внимание: Розыск!» «Куда ухо­

дит детство?
19.35 Детектив «Крот», 1 с.
20.45 Т/с «Дальнобойщики*. «Кино».
22.00 «Сегодня вечером» с Т. Мит- 

ковой.
22.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей». «Парень из нашего горо­
да», ч. 1.

23.40 Комедия «Тайное свидание».
01.00 Гордон.

> но-

тв-з
08.30 «Победоносный голос верующе­

го».
09.00 М/с «Ураганчики». (США).
09.30 М/с «Мумии возвращаются». 

(США).
10.00 Х/ф «Демоны войны». (Польша).
12.00 Х/ф «Ночь над городом». (США).
14.30 Т/с «Амазонка». (Канада-Герма­

ния).
15.30 Х/ф «Дикая лошадь». (США).
17.30 Х/ф «Герой поневоле». (США).
19.30 Т/с «Мэдисон». (Канада).
20.00 Т/с «Амазонка». (Канада-Герма- 

ния).
21.00 Х/ф «Выбор оружия». (Франция).
23.30 Х/ф «Один и без оружия».

КУЛЬТУРА
10.00 Новости культуры.
10.15 Программа передач.
10.20 «Порядок слов». Книжные 

вости.
10.30 Чудеса погоды. «Ураганы».
11.00 Г ость в актерской студии. Лоу­

ренс Фишбурн.
11.55 Х/ф «Дом на Трубной».
13.30 «Цитаты из жизни». Лев Мну- 

хин.
14.00 Т/с «Страсти по-итальянски». 

(Италия).
14.50 М/с «Ох, уж эти детки». «Осто­

рожно, щука».
15.35 За семью печатями.
16.10 Происхождение человека. «Кон­

такт».
17.05 «Мой Эрмитаж».
17.35 Д/ф «Позднее свидание».
18.30 Новости культуры.
18.45 «Наедине с Петром Великим».
19.15 «Помогите Телеку».
19.20 Сценограмма.
19.50 Час музыки. Концерт популяр­

ной классической музыки.
20.30 К 110-летию со дня рождения 

М. Цветаевой. «Роман ее 
души».

21.10 Телеспектакль «Флорентийские 
ночи».

22.05 Д/ф «Сказки Хелпмена».
23.00 Вести.
23.15 Джаз. Выступает трио К. Джар­

рета.
00.00 Новости культуры.
00.25 «Ночной полет».
00.50 Программа передач.

ВТОРНИК 8 ОКТЯБРЯ

06.00 «Доброе утро».
09.00 Новости.
09.15 Жди меня.
10.15 Комедия «Талисман».
11.35 Дисней-клуб: «Переменка».
12.00 Новости.
12.15 Детектив «Секс и женатый де­

тектив».
14.05 Х/ф «Время любить».
15.00 Новости.
15.15 Детектив «Вооружена и очень 

опасна». Дело 2002г.
15.50 Детектив «Дронго».
17.00 «Большая стирка».
18.00 Вечерние новости.
18.15 Т/с «Семейные узы».
19.05 «Ералаш».
19.15 «Последний герой 2».
21.00 Время.
21.35 Детектив «Дронго».
22.40 Х/ф «Время любить».
23.35 Детектив «В виде исключения 

- расстрел». Дело 1964 г.
00.00 Ночное «Время».
00.15 Детектив «Колобок».
02.20 Т/с «Операция «Свобода».

04.45
07.45

08.45 
09.50, 
10.00 , 
10.20
11.25 
12.30 
12.45,
13.20
13.25
14.25

15.20
16.20
17.50

18.50 
19.55 
21.05 
22.35

00.25
00.35

РОССИЯ
Доброе утро, Россия!
Д/ф «Владимир Путин. Вечер­
ний разговор».
Два рояля.
, 22.05 Вести. Дежурная часть.
13.00,16.00, 19/00, 22.20 Вести. 
Т/с «Линия защиты».
«Цена успеха».
Колоссальное хозяйство.
, 17.20, 19.35 Вести-Москва. 
Вести-Спорт.
«Что хочет женщина».
Т/с «Дикий ангел. Возвраще­
ние». (Аргентина).
Т/с «Простые исткТ/с «Простые истины». 
«Дежурный по стране».
Т/с «Воровка. Счастье напро­
кат».
Спокойной ночи, малыши!
Т/с «Бригада».
Т/с «Линия защиты».
Д/ф «Карибский кризис: рас­
секречено».
Дорожный патруль.
Горячая десятка.

ТВ-Цент
08.00 «Настроение».
09.00,10.00 «События. Время мос­

ковское».
10.50 «Газетный дождь».
11.00 Смотрите на канале.
11.05 Т/с «Загадочная женщина». 

(Венесуэла).
12.00 «Эти странные музеи».
12.40 «Телемагазин».
13.00 «События. Время московское».
13.15 «Дата».
14.15 «Момент истины».
15.10 «Петровка, 38».
15.30 «Деловая Москва».
16.00 «События. Время московское».
16.15 Т/с «Инспектор Деррик».
17.30 «Полевая почта».
18.00 «Регионы. Прямая речь».
18.30 Ток-шоу «Без правил».
19.05 Х/Ф «Времена не выбирают».
26.00 «События. Время московское».
26.15 «Детектив-шоу».
21.00 Т/с «Моя дорогая Изабель».
21.50 «Пять минут деловой Москвы».
22.00 Лицом к городу.
23.00 «Магия».
23.50 Т/с «За кулисами». (Россия). 
00.00 События. Время московское. 
00.35 «Особое мнение».
00.45 «Отдел «X».
01.15 «Времечко».
01.40 «Петровка, 38».
02.00 События. Время московское.
02.20 «Серебряный диск».
02.35 Х/ф «Конечная: Мексика».
03.35 «Синий троллейбус».

06.00 Т/с «Лето нашей тайны», 28 с.
06.50 М/с «Рэдволл», 6 с.
07.15 М/с «Кэнди-Кэнди», 114 с.
07.40 Т/с «Маугли», 11 с.
08.05 «Русская усадьба».
08.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Закадычные подруги».
09.00 Х/ф «Место преступления. 

Франкфурт». «Поиск вслепую». 
Фильм 2.

10.40 «О, счастливчик!»
11.15 Т/с «Первая волна».
12.15 М/с «Рэдволл», 6 с.
12.40 М/с «Кэнди-Кэнди», 114 с.
13.00 Т/с «Маугли», 11 с.
13.30 Т/с «Лус-Мария», 92 с.
14.30 Наши песни.
14.45 «О, счастливчик!»
15.30 «Окна».
16.30 Х/ф «Универсальный солдат».
18.30 Т/с «Веселая семейка Твист».
19.00 «Пойми меня».
19.30 «Окна».
20.30 Сегоднячко.
21.30 Боевик «Эксперимент «Фила­

дельфия 2». (США).
23.45 Наши песни.
00.00 «Империя страсти».
00.45 «Окна».
01.40 Сегоднячко.
02.46 Т/с «Лус-Мария».
03.30 «О, счастливчик!».

03.00 Дневной марафон в ночном эфи-

04.30 Рыболов.
05.00 «ДвиЖЖение».
07.30 «Планета Футбол».

06.00
06.30
07.00
07.30

08.00
08.30
09.00

09.30,
09.50
12.00
12.30
13.50 
14.20
15.35
16.05
16.35

17.05
17.50
18.55

19.25
19.55
21.05
21.30 
22.00

REN-TV
Т/с «Мэш». (США).
«Шерше ля фан».
М/с «Мир Бобби». (США).
Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­
гучие рейнджеры». (США).
М/с «Жизнь с Луи». (США).
М/с «Человек-паук». (США). 
Д/ф «Под углом 23 с полови­
ной». (США).
13.30, 17.30*24».
Х/ф «Тараканы». (США). 
Телемагазин.
Т/с «Яго, темная страсть». 
Футбольный курьер.
Т/с «Каменская».
М/с «Человек-паук». (США). 
М/с «Жизнь с Луи». (США).
Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­
гучие рейнджеры». (США).
М/с «Мир Бобби». (США). 
«Семейные страсти».
Д/ф «Под углом 23 с полови­
ной». (США).
Т/с «Мэш». (США).
Т/с «Каменская».
М/с «Футурама». (США).
«24» с О. Романовой.
«Русское чудо». Реальное кино. 
По окончании: х/ф «Ведьмак». 
(Польша).

ЮГРА
06.00
06.30
06.55,

07.00
09.10 
09.40

10.10
11.00
11.15
12.30
13.00
13.30 
14.05
14.30
15.15
16.15
17.00
17.30

18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

21.00
21.30
22.30 
23.00
23.30

‘НОВОСТИ».
«Соло на диване».
10.05, 10.55, 11.50, 12.55, 14.00,
16.55, 17.55, 18.55, 19.55, 20.55,
22.55 Погода.
Утренний канал «С 7 до 9». 
«Настоящее кино».
«Страсти от Насти» программа 
для молодежи.
Т/с «Провинциалка».
М/с «Приключения Рекса». 
«Золотой бубен» представляет. 
Т/с «Грозовые камни». 
«Новости».
«Жизнь замечательных людей». 
М/с «Робин Гуд».
М/с «Отряд Галактика».
Т/с «Ростов-папа».
Т/с «Редакция».
«Новости».
«Star-старт» спортивная про­

грамма для детей.
«Спортивный калейдоскоп». 
«Крик».
«Новости».
«От первого лица».
Т7с «Провинциалка».
телевидение
«Мега-Вести».

«Экономика сегодня».
Т/с «Ростов-папа»
Зо1олотой бубен» представляет. 

«Новости».
Семейная телеигра «Перекрес­
ток удачи».

00.00 Ужасы во вторник. Триллер «Бли­
же и ближе». США.

06.00 Т/с «Кейтлин - просто ребенок».
06.30 ПРОГРАММА МУЛЬТФИЛЬМОВ.
07.00 М/с «Приключения мультяшек».
07.30 КОМЕДИЯ НА СТС. «ДРУЗЬЯ».
08.00 Т/с «ЗАЧАРОВАННЫЕ».
09.00 ДЕТАЛИ.
09.30 Т/с «Зена - королева воинов».
10.30 Кино на СТС. «ОСТИН ПАЭУРС. 

Шпион, который меня соблазнил».
12.30 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
13.30 КОМЕДИЯ НА СТС. «БЛОССОМ».
14.00 М/ф.
14.30 М/с «Приключения мультяшек».
15.00 М/с «БЭТМЕН».
15.30 М/с «ГАРГУЛЬИ».
16.00 Т/с «Шина - королева джунглей».
17.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «ДРУЗЬЯ».
17.30 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб.
18.00 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
19.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2.

20.00 Т/с «ЗАЧАРОВАННЫЕ».

ТВ-7
! 09.00 «ДвиЖЖение».
I 09.45, 09.45, 10.45, 12.45, 15.50, 18.45,

01.00, 05.45, 06.45 Новости 
спорта.

[ 11.00 Футбол. Чемпионат Испании.
I 13.00 Российский футбол. Итоги 26- 

ого тура.
[ 14.15 «Хоккейная компания». Обо­

зрение.
Гг 14.45 Футбол Англии. Обозрение. 
Ц  16.00 Дневной марафон.

[ 17.30 Третья медицина.
17.45 «Нокаут».

| 18.15 Линия жизни.
| 19.00,02.10 Премьера приключенчес­

кого сериала «На гребне волны». 
I 19.45 Рапсодия на льду.
| 20.25 Хоккей. Чемпионат России. 

«Локомотив» (Ярославль) - 
«Северсталь» (Череповец). 
Прямая трансляция. В пере­
рыве - Новости спорта.

123.00 «Подача навылет», теннисное 
обозрение.

I 23.45 Футбол Италии. Обзор. 
|01.15 Автоспорт. Гонки из серии 

«Порше каррера». 8-й этап.

тв-з
08.30 «Победоносный голос верующе-

09.00 М/с «Ураганчики». (США).
09.30 М/с ....... _ _ _ _ _  _
10.00 Х/ф «Дикая лошадь». (США),

Иумии возвращаются»

19.30 ДЕТАЛИ.
0Т7с-

21.00 Кино на СТС. «СУМАСШЕДШАЯ
ЛЮБОВЬ».

23.00 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный 
клуб.

23.30 ДЕТАЛИ.
00.00 БОЛЬШОЙ КУШ. Ток-шоу.
01.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2.
01.25 СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ.
02.10 Кино на СТС. «Пират его вели­

чества».
03.45 Т/с «Зена - королева воинов».

ДАРЬЯЛ-TV
09.00 «Утро России».
10.05 М/с «Жирный пес Мендоза», т/с 

«Ближе к природе».
11.15 «Женские шалости».
11.45 Т/с «Клубничка».
12.15 Т/с «Провинциалка».
13.10 «ZTV. My3lNFO».
13.50 Т е лемагази н.
15.10 Х/ф «Любовный напиток № 9».
17.15 М/с «Жирный пес Мендоза», т/с 

«Ближе к природе».
18.20 Т/с «Провинциалка».
19.10 Т/с «30 случаев майора Зема­

на». (Чехословакия).
20.10 Т/с «Клубничка».
20.45 «Женские шалости».
21.15 «Личное время».
21.45 «Агентство криминальных ново­

стей*.
22.00 «Криминальная Россия». «В се­

тях дьявола», ч. 2.
22.30 Х/ф «Путешествие в счастливую 

аравию». (Россия).
00.40 «Сильнейшие люди планеты».
01.15 «Мастер спорта».
01.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
02.00 «Личное время».
02.30 «ZTV. MyaINFO».

19.30 Т/с «Мэдисон». (Канада).
20.00 Т/с «Амазонка». (Канада).
20.55 Новости авторынка.
21.00 Х/ф «Бронкская история».
23.30 Х/ф «Храни меня, мой талис­

ман».
01.00 Встреча с ясновидящей суда­

рыней .Анной.
01.10 Мистические встречи с Лили­

аной.
01.30 Х/ф «Герой поневоле». (США).

РОМАНТИКА
08.00. 16.00.00.00 Отпущение гре­

хов, 85 с.
09.00. 17.00.01.00 Реванш, 216 с.
10.00, 18.00, 02.00 Сердечные игры,

Юс.
11.00. 19.00.03.00 В плену страс­

тей, 40 с.
12.00. 20.00.04.00 Отпущение гре­

хов, 84 с.
13.00. 21.00.05.00 Реванш, 215 с.
14.00, 22.00, 06.00 Сердечные игры, 

9 с.
15.00, 23.00, 07.00 В плену страс­

тей, 39 с.

08.00 Биоритм.
12.00 Группа продленного дня. Sumi 

41.
12.30 По домам!
13.00 20-ка самых-самых.
14.60 Биоритм.
15.00 2x1.
15.15 Биоритм.
16.00 ФАКультет.
16.30 Celebrity Death Match.
17.00 Тотальное шоу.
18.00 В пролете.
18.30 Биоритм.
19.60 News блок.
19.05 Биоритм.
20.00 Star-трэк.
20.30 Делаем кино.
21.00 Украинская 20-ка.
22.00 2x1.
22.15 Биоритм.
22.30 Ru_zone.
23.30 News блок.
00.00 Greatest Hits.
01.00 Правда жизни. Модельный биз­

нес.
01.30 Пороки. Ложь.
02.00 News блок.
02.30 Рандеву.

EUROSPORT
10.30 Академическая гребля. Между­

народные соревнования по 
спринту в Великобритании.

11.30 Мотогонки. Гран-при в Японии.
12.15 Футбол. Евроголы.
14.00 Футбол. Кубок Европы УЕФА.
14.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
15.45 Мультиспорт. Всякая всячина.
16.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
18.30 Экстремальный спорт. Моло­

дежная зона.
19.00 Экстремальный спорт. Х-Игры 

2000 .
20.00 Ралли. Чемпионат мира в Но­

вой Зеландии.
21.00 «Формула-1». Внутри Форму­

лы.
21.30 Футбол. Кубок Европы УЕФА.
22.00 Футбол. Легенды чемпионатов 

Европы.
23.00 Бокс. Международные сорев­

нования.
01.00 Новости «Евроспорта».
01.15 Гонки на грузовиках. Европей­

ский триал в Венгрии.
02.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.00. 06.30.07.00.07.30, 08.00,08.30,
11.00, 12.00 «Сегодня».

06.05, 06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 08.40 
Утро на НТВ.

10.00 «Сегодня утром».
10.20 Погода на завтра.
10.25 «Чистосердечное признание».
11.05 «Кулинарный поединок».
12.05 Мелодрама «Приезжая».
14.00, 15.00, 16.00, 17.00,18.00, 19.00 

«Сегодня».
14.05 Анастасия Волочкова. «Жен­

ский взгляд» О. Пушкиной.
14.35 Детектив «Она написала убий­

ство», 32 с.
15.40 «Принцип «Домино». «Мечтаю 

стать домохозяйкой».
14.50 Вкусные истории.
17.05 Т/с «Улицы разбитых фонарей». 

«Парень из нашего города», ч. 1.
18.15 Драма «Преступление и нака­

зание».
19.35 Детектив «Крот», 2 с.
20.45 Т/с «Дальнобойщики». «Дочь 

олигарха».
22.00 «Сегодня вечером».
22.35 Т/с «Улицы разбитых фонарей». 

«Парень из нашего города», Ч; 2.
23.35 Детектив «Крот».
00.40 Гордон.

12.00 Х/ф «Украденное проклятье».
14.30 Т/с «Амазонка». (Канада).
15.20 С благодарностью госпоже

Любе.
15.30 Х/ф «Выбор оружия».
18.00 Х/ф «Один и без оружия».

КУЛЬТУРА
10.00 Новости культуры.
10.15 Программа передач.
10.20 «Порядок слов». Книжные но­

вости.
10.30 Чудеса погоды. «Смерч».
11.00 Линия жизни. Василий Аксенов.
11.55 Х/ф «Мария Кюри - почтенная

женщина», ч. 1. (Польша).
13.30 Машины времени.
14.00 Т/с «Страсти по-итальянски».
14.50 М/ф «Ну, погоди!»
15.45 Перепутовы острова.
16.10 Происхождение человека.
17.05 Третьяковка-дар бесценный! 

«Я романтизму отдал дань».
17.30 «Исторические концерты». И. Аль- 

бенис «Испанская рапсодия».
17.50 «Учитель года России-2002». 

Торжественное закрытие кон­
курса.

18.30 Новости культуры.
18.45 Дворцовые тайны. «Талантли­

вый счастливец».
19.15 «Помогите Телеку».
19.20 Ленинградское дело.
19.45 Партитуры не горят.
20.15 Х/ф «Песнь о Роланде».
22.05 «Что делать?»
23.00 Вести.
23.15 Экология литературы. Э. Ус­

пенский.
00.00 Новости культуры.
00.25 «Ночной полет».
00.50 Программа передач.
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РОССИЯ
,  01 

07 
08.
09 
10.
10 
11 
12. 
12■ 13* 13.

8 13.
14

15 
16.
16

ТВ-7
06.00 «Доброе утро».
09.00 Новости.
09.15 Т/с «Семейные узы».
10.10 Х/ф «Сердца трех», 1 с.
11.15 Что да как.
11.35 Т/с «Твинисы».
12.00 Новости.
12.15 Детектив «Убийство, туман и 

призраки».
14.05 Х/ф «Время любить».
15.00 Новости.
15.15 Детектив «В виде исключения 

- расстрел». Дело 1964г.
15.50 Детектив «Дронго».
17.00 «Большая стирка» с А. Мала­

ховым.
18.00 Вечерние новости.
18.15 «Смехопанорама» Е. Петрося­

на.
18.45 «Ералаш».
19.00 Т/с «Семейные узы».
20.00 «Русская рулетка».
21.00 Время.
21.35 Детектив «Дронго».
22.40 Х/ф «Время любить».
23.35 Детектив «Призраки монетно­

го двора». Дело 1997г.
00.00 Ночное «Время».
00.15 Боевик «Затаенное чувство».
02.10 Т/с «Операция «Свобода».

09.00 «ДвиЖЖение».
09.45, 09.45, 10.45, 12.45, 15.50, 18.45, 

21.45,01.00, 05.45,06.45 Новости 
спорта.

11.00 Футбол. Чемпионат Италии.
13.00 Профессионалы ринга.
14.00 Шахматы. «По законам красоты». 
14.15 «Подача навылет». Теннисное

обозрение.
14.45 Футбол Италии. Обзор.

риканского футбола.
л. Евролига

.45-07.45 Доброе утро, Россия!

.45 Т/с «Бригада».

.50 Моя семья.

.50 Вести. Дежурная часть.
00 Вести.
.20 Т/с «Линия защиты».
.25 «цена успеха».
30 Москва-Минск.
.45 Вести-Москва.
00 Вести.
20 Вести-Спорт.
.25 «Что хочет женщина».
.25 Т/с «Дикий ангел. Возвраще­

ние». (Аргентина).
.20 Т/с «Простые истины».
00 Вести.
.20 Д/ф «Проспоренные жемчуга», 

из цикла «Петербург. История 
в лицах».

.20 Местное время. Вести-Моск­
ва.

.50 Т/с «Воровка. Счастье напро­
кат».

,50 Спокойной ночи, малыши!
00 Вести.
.35 Местное время. Вести-Моск-

REN-TV
06.00 Т/с «Мэш». (США).
06.30 «Шерше ля фан».
07.00 М/с «Мир Бобби». (США).
07.30 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
08.00 М/с «Жизнь с Луи». (США).
08.30 М/с «Человек-паук». (США).
09.00 Д/ф «Под углом 23 с половиной». 
09.30, 13.30, 17.30 «24».
09.50 Комедия «Ночь в опере». (США).
12.00 Телемагазин.
12.30 Т/с «Яго, темная страсть».
13.50 «Очевидец» с И. Усачевым. 
14.20 Т/с «Каменская».
15.35 М/с «Человек-паук». (США).
16.05 М/с «Жизнь с Луи». (США). 
16.35‘Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
17.05 М/с «Мир Бобби». (США).
17.50 «Семейные страсти».
18.55 Д/ф «Под углом 23 с полови­

ной». (США).

19.55 Т/с «Бригада».
21.05 Т/с «Линия защиты».
22.05 Вести. Дежурная часть.
22.20 Вести.
22.35 «Культурная революция».
23.35 Комедия «Племянник, или Рус­

ский бизнес 2».
01.20 Дорожный патруль.

ТВ-Цент
08.00 «Настроение».
09.00,10.00 «События. Время москов­

ское».
10.50 «Газетный дождь».
11.00 Смотрите на канале.
11.0*5 Т/с «Загадочная женщина». 

(Венесуэла).
12.00 «Эти странные музеи».
12.40 «Войди в свой дом».
12.45 «Телемагазин».
13.00 События. Время московское.
13.15 «Дата».
14.15 Чемпионат мира по велоспор­

ту на шоссе. Пер. из Бельгии.
14.55 «Точка опоры».
15.10 «Петровка, 38».
15.30 «Деловая Москва».
16.00 События. Время московское.
16.15 Т/с «Инспектор Деррик». (Гер­

мания).
17.20 «Путь к себе».
17.30 «Очевидное-невероятное».
18.00 «Регионы. Прямая речь».
18.30 «Ступеньки».
19.00 Х/ф «Времена не выбирают», 3

с.
20.00 События. Время московское.
20.15 «Приглашает Борис Ноткин». 

М. Танич.
20.55 Т/с «Моя дорогая Изабель». 

(Мексика).
21.40 «Путь к себе».
21.50 «Пять минут деловой Москвы».
22.00 Т/с «За кулисами», 1 с. (Рос­

сия).
23.00 Детектив «Охота на людей», 1 

с. (Великобритания).
00.00 События. Время московское. 
00.35 «Наша версия. Под грифом 

«Секретно».
01.15 «Времечко».
01.40 «Петровка, 38».
02.00 События. Время московское, 

i 02.20 «Серебряный диск».
, 02.35 Х/ф «Потерянный солдат».

(Франция).
I 03.35 «Синий троллейбус».

; 06.00 Т/с «Лето нашей тайны», 29 с. 
06.50 М/с «Рэдволл», 7 с.
07.15 М/с «Кэнди-Кэнди», 115с.
07.40 Т/с «Маугли», 12 с.
08.05 «Фантастические существа».
08.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Мальчик, который разговари­
вал с животными».

09.00 Х/ф «Место преступления. 
Франкфурт». «Рыба гниет с го­
ловы». Фильм 3.

10.40 «О, счастливчик!»
11.15 Т/с «Первая волна».
12.15 М/с «Рэдволл», 7 с.
12.40 М/с «Кэнди-Кэнди», 115 с.
13.00 Т/с «Маугли», 12 с.
13.30 Т/с «Лус-Мария», 93 с.
14.30 Наши песни.
14.45 «О, счастливчик!»
15.30 «Окна».
16.30 Х/ф «Эксперимент «Филадель­

фия 2».
18.30 Т/с «Веселая семейка Твист»,

Юс.
19.00 «Пойми меня».
19.30 «Окна».
20.30 Сегоднячко.
21.30 Комедия «Похождения клерка». 

(Франция).
I 23.45 Наши песни.
I 00.00 «Империя страсти».
! 00.45 «Окна».
01.40 Сегоднячко.

! 02.40 Т/с «Лус-Мария», 93 с.
I 03.30 «О, счастливчик!».

ЮГРА

07.00
09.10 
09.40

10.10
11.00
11.15
12.30
13.00
13.30 
14.05
14.30
15.15
16.15
17.00
17.30

18.00

19.00
19.30

20.00
20.30

21.00
21.30
22.30 
23.00
23.30 
23.45

00.15
01.10

06.00 Х/ф «Кейтлин - просто ребенок».
06.30 Программа мультфильмов.
07.00 М/с «Приключения мультяшек».
07.30 Комедия на СТО. «ДРУЗЬЯ».
08.00 Т/с «Зачарованные».
09.00 ДЕТАЛИ.

О Т/с «:
10.30 Кино на СТО.
09.30

00.00 Большой куш. Ток-шоу. 
01.00 Осторожно, модерн - 2. 
01.25 МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ.

20.45 «Женские шалости».
21.15 «Личное время».
21.45 «Агентство криминальных но­

востей».
22.00 «Секретное пространство».
22.30 Х/ф «Лед». (США).
00.40 «Криминальная Россия». «В се­

тях дьявола».
01.45 «Агентство криминальных но­

востей».
02.00 «Личное время».
02.30 «ZTV. RuSTOP-20».

ЧЕТВЕРГ 10 ОКТЯБРЯ

ТВ-3
16.00 Дневной марафон.
17.30 Третья медицина.
17.45 Программа О.С.П.-Студии «На­

зло рекордам!?».
18.15 Линия жизни.
19.00, 02.10 Т/с «На гребне волны».
19.45 Рапсодия на льду.
20.25 Перепись-2002.
20.45 Профессионалы ринга.
21.55 «ГОЛмания». Обзор латиноаме-

22.30 Баскетбол. Ёвролига УЛЕБ. «Ул- 
кер» (Стамбул) - ЦСКА.

00.15 Русское поле «Спартака».
01.15 Ралли Новой Зеландии.
03.00 Дневной марафон в ночном эфи­

ре.
04.30 «Подача навылет». Теннисное 

обозрение.
05.00 «ДвиЖЖение».
07.30 Футбол на троих.

19.25 Т/с «Мэш». (США).
19.55 Т/с «Каменская».
21.05 М/с «Симпсоны». (США).
21.30 «24» с О. Романовой.
22.00 «Русское чудо». Реальное кино. 

По окончании: Боевик «Восточ­
ный экспресс». (США-Канада).

06.00 «Новости».
06.30 «Соло на диване».
06.55, 10.05, 10.55, 11.55, 12.55, 14.00, 

15.00, 16.55, 17.55, 18.55, 19.55, 
20.55, 22.55 Погода.
Утренний канал «С 7 до 9». 
«Цифровые новости». 
«Star-старт» спортивная програм­
ма для детей.
Т/с «Провинциалка».
М/с «Приключения Рекса». 
«Золотой бубен» представляет... 
Т/с «Грозовые камни». 
«Новости».
«Жизнь замечательных людей». 
М/с «Робин Гуд».
М/с «Отряд Галактика».
Т/с «Ростов-папа».
Т/с «Редакция».
«Новости».
«Золотой бубен» представляет: 
программа для детей «Любоз- 
найка».
ТЕЛЕДЕБАТЫ кандидатов в де­
путаты Государственной Думы 
Федерального Собрания РФ. 
«Новости».
«Отражение». Публицистическая 
программа.
Т/с «Провинциалка».
Телевидение 
«Мега-Вести».

«Экономика сегодня».
Т/с «Ростов-папа».
«Золотой бубен» представляет... 
«Новости».
«Крик».
Д/ф «Югра в лицах. Вдохнове­
ние».
«Музыка новой эры».
Х/ф «Черный кулак».

08.30 «Победоносный голос верую­
щего».

09.00 М/с «Ураганчики». (США).
09.30 М/с «Мумии возвращаются».
10.00 Х/ф «Схватка в воздухе». (США).
12.00 Х/ф «Нежить». (США).
14.30 Т/с «Амазонка». (Канада).
15.30 Х/ф «Бронкская история».
18.00 Х/ф «Храни меня, мой талис­

ман».
19.30 Т/с «Мэдисон».
20.00 Т/с «Амазонка». (Канада).
21.00 Х/ф «Девятые врата». (США). 
23.25 Недвижимость. Энциклопедия

потребителя.
23.30 Х/ф «Мелодрама с покушени­

ем на убийство».
01.00 Если хочешь быть здоров. 
01.10 «Купи».
01.30 Х/ф «Рейнджеры». (США).

РОМАНТИКА
08.00, 16.00, 00.00 Отпущение гре- | 

хов, 86 с.
09.00. 17.00.01.00,Реванш, 217 с.
10.00, 18.00, 02.00 Сердечные игры, 

11 с.
11.00, 19.00, 03.00 В плену страс- | 

тей, 41 с.
12.00, 20.00, 04.00 Отпущение гре- \ 

хов, 85 с.
13.00, 21.00, 05.00 Реванш, 216 с.
14.00, 22.00,0 6.00 Сердечные игры, 

101 с.
05.00, 23.00, 07.00 В плену страс- | 

тей, 40 с.

08.00, 14.00, 18.30, 19.20 Биоритм.
12.00 Star-трэк.
12.30 Делаем кино.
13.00 Украинская 20-ка.
16.00 ФАКультет.
16.30 Beavis & Butt-Head.
17.00 Тотальное шоу.
18.00 В пролете.
19.00 News блок.
19.05 2x1.
20.00 В пролете.
20.30 Стилиссимо.
21.00 Европейская 20-ка.
22.00 Биоритм.
22.30 Ru_zone.
23.30 News блок.
00.00 Разум и чувства.
01.00 Семейка Осборнов.
01.30 Трюкачи.
02.00 News блок.
02.30 2x1.
02.45 Рандеву.

Зена - королева воинов».
-----  СУМАСШЕДШАЯ

ЛЮБОВЬ»
12.30 Большой куш. Ток-шоу.
13.30 Комедия на СТС. «БЛОССОМ».
14.00 М/ф «СЕРАЯ ШЕЙКА».
14.30 М/ф «Приключения мультяшек».
15.00 М/ф «БЭТМЕН».
15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ».
16.00 Т/с «Шина - королева джунглей».
17.00 Комедия на СТС. «ДРУЗЬЯ».
17.30 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб.
18.00 Большой куш. Т о к - ш о у .
19.00 Осторожно, модерн - 2.
19.30 ДЕТАЛИ.
20.00 Т/с «Зачарованные».
21.00 Кино на СТС. «БЕЗУМНОЕ ЛЕТО».
23.00 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб.
23.30 ДЕТАЛИ.

EUROSPORT
10.30 Футбол. Евроголы.
12.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
13.30 «Формула-1». Внутри Формулы.
14.00 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
16.15 Футбол. Легенды чемпионатов I 

Европы.
17.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
19.00 Теннис. Турнир АТР в Австрии.
22.00 Мотогонки. Серии.
22.30 «Супергонки по выходным».
23.00 Конный спорт. Кубок наций в ; 

Греции.
00.00 Гольф. Турнир PGA США.
01.00 Новости «Евроспорта».
01.15 Гольф. Челлендж тур.
01.45 Парусный спорт.
02.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.00, 06.30,07.00,07.30,08.00,08.30,
11.00, 12.00, 14.00, 16.00,17.00, i
18.00, 19.00 «Сегодня».

06.05, 06.35,07.10, 07.35, 08.05, 08.40
Утро на НТВ.

08.50 Т/с «Дальнобойщики».
10.00 «Сегодня утром».
10.20 Погода на завтра.
10.25 Очная ставка.
11.05 «Шоу Елены Степаненко».
12.05 Мелодрама «Расскажи мне о 

себе».
13.50 Криминал.
14.05 «Женский взгляд» О. Пушкиной.
14.35 Детектив «Она написала убий­

ство», 33 с.
15.40 «Принцип «Домино».
17.05 Т/с «Улицы разбитых фонарей». 

«Парень из нашего города», ч. 2.
18.15 «Чистосердечное признание».
19.35 Детектив «Крот», 3 с.
20.45 Т/с «Дальнобойщики».
22.00 «Сегодня вечером».
22.35 Т/с «Улицы разбитых фонарей».
23.45 Детектив «Крот».
00.50 Гордон.

02.10 Кино на СТС. «Девушка пирата». 
03.25 Т/с «Зена - королева воинов».

ДАРЬЯХ!-TV
09.00 «Утро России».
10.05 М/с «Жирный пес Мендоза».
11.15 «Женские шалости».
11.45 Туе «Клубничка».
12.15 Т/с «Провинциалка».
13.10 «ZTV. RuSTOP-20».
13.50 «ТВ клуб».
15.10 Х/ф «Путешествие в счастливую 

Аравию». (Россия).
17.15 М/с «Жирный пес Мендоза». 
18.20 Т/с «Провинциалка».
19.10 Т/с «30 случаев майора Земана».
20.10 Т/с «Клубничка».

КУЛЬТУРА
10.00 Новости культуры.
10.15 Программа передач.
10.20 «Порядок слов».
10.30 Чудеса погоды.
11.00 «Что делать?»
11.55 Х/ф «Мария Кюри - почтенная

женщина», ч. 2. (Польша).
13.30 «Наобум». В. Раков.
14.00 Т/с «Страсти по-итальянски». 
14.50 М/ф «Двенадцать месяцев».
15.45 Т/с «Неожиданные каникулы». 
16.10 Происхождение человека.
17.05 АРТ-Панорама.
17.35 Д/ф «История ее любви».
18.30 Новости культуры.
18.45 Отечество и судьбы.
19.15 «Помогите Телеку».
19.20 Ленинградское дело.
19.45 «Собрание исполнений».
20.25 Х/ф «Садовник». («Ленфильм»).
22.05 Ток-шоу «Школа злословия».
23.00 Вести.
23.15 Острова. Юозас Будрайтис. 
00.00 Новости культуры.
00.25 «Ночной полет».
00.50 Программа передач.

06.00 «Доброе утро».
09.00 Новости.
09.15 Т/с «Семейные узы».
10.05 Х/ф «Сердца трех», 2 с.
11.15 Следствие ведет Колобков.
11.35 Дисней-клуб: «Переменка».
12.00 Новости.
12.15 Детектив «Коломбо идет на ги­

льотину».
14.05 Х/ф «Время любить».
15.00 Новости.
15.15 Детектив «Призраки монетно­

го двора». Дело 1997г.
15.50 Детектив «Дронго».
17.00 «Большая стирка».
18.00 Вечерние новости.
18.15 «Сами с усами».
18.45 «Ералаш».
19.00 Т/с «Семейные узы».
20.00 «Слабое звено».
21.00 Время.
21.35 Детектив «Дронго».
22.40 Х/Ф «Время любить».
23.35 Док. детектив.
00.00 Ночное «Время».
00.15 Х/ф «Рыжая Соня».

РОССИЯ
04.45 «Доброе утро, Россия!»
01.45-07.45 Доброе утро, Россия!
07.45 Т/с «Бригада».
08.50 Аншлаг.
09.50 Вести. Дежурная часть.
10.00 Вести.
10.20 Т/с «Линия защиты».
11.25 Ток шоу «Цена успеха».
12.30 Вся Россия.
12.45 Вести-Москва.
13.00 Вести.
13.20 Вести-Спорт.
13.25 «Что хочет женщина».
14.25 Т/с «Дикий ангел. Возвраще­

ние». (Аргентина).
15.20 Т/с «Простые истины».
16.00 Вести.
16.20 Д/ф «Исторический детектив. 

Смертельная игра Маяковско­
го*.

17.20 Местное время. Вести-Москва.
17.50 Т/с «Воровка. Счастье напро­

кат».
18.50 Спокойной ночи, малыши!
19.00 Вести.
19.35 Местное время. Вести-Моск­

ва.
19.55 Т/с «Бригада».
21.05 Т/с «Линия защиты».
22.20 Вести.
22.35 Х/ф «Шири». (Южная Корея). 
01.10 «Кинескоп» с П. Шепотинником.

Кинофестиваль в Сан-Себасть­
яне.

01.55 Дорожный патруль.

ТВ-Цент
08.00 «Настроение».
09.00,10.00 «События. Время москов­

ское».
10.50 «Газетный дождь».
11.00 Смотрите на канале.
11.05 Т/с «Загадочная женщина». 

(Венесуэла).
12.00 «Эти странные музеи».
12.40 «Телемагазин».
13.00 События. Время московское.
13.15 «Дата».
14.15 Чемпионат мира по велоспор- 

на шоссе. Пер. из Бельгии.тун
14.45 «Прорыв»
15.10 «Петровка, 38».
15.30 «Деловая Москва».
16.00 События. Время московское.
16.15 Т/с «Инспектор Деррик». (Гер­

мания).
17.20 «Экспо-новости».
17.30 Х/ф «Майские дни».
18.00 «Регионы. Прямая речь».
18.30 «Идущие вперед».
19.00 Х/ф «Времена не выбирают».

? 20.00 События. Время московское.
• 20.15 «Мода non-stop».

_ 21.00 Т/с «Моя дорогая Изабель».
1 .21.40 «Экспо-новости».

; 21.50 «Пять минут деловой Москвы», 
j 22.00 Т/с «За кулисами», 2 с.
; 23.00 Детектив «Охота на людей», 2 с. 
,* 00.00 События. Время московское.
\ 00.35 «Версты».

01.15 «Времечко».
01.40 «Петровка, 38».

102.00 События. Время московское.
I 02.20 «Серебряный диск».
102.40 Чемпионат России по хоккею.

ЦСКА - «Динамо».
[ 03.25 «Синий троллейбус».

18.15 Линия жизни.
19.00,02.15 Т/с «На гребне волны».
19.45 Рапсодия на льду.
20.25 Хоккей. Чемпионат России. «Ак 

Барс» (Казань) - «Спартак». Пря­
мая трансляция. В перерыве - 
Новости спорта.

22.45 Мототриал. Этап чемпионата 
мира на открытых стадионах.

23.15 «Планета Футбол».
00.00 Программа О.С.П.-студии «Назло 

рекордам!?»
00.30 Баскетбол. Евролига УЛЕБ. «Бар­

селона» (Испания) - «Скиппер» 
(Италия). Прямая трансляция. В 
перерыве - Новости спорта.

03.00 Дневной марафон в ночном эфи­
ре.

04.30 «Планета Футбол».
05.00 «ДвиЖЖение».
07.30 Русское поле «Спартака».

08.30 М/с «Человек-паук». (США). 
09.00 Д/ф «Под углом 23 с половиной» 

(США).

REN-TV
06.00 Т/с «Мэш». (США).
06.30 «Шерше ля фан».
07.00 М/с «Мир Бобби». (США).
07.30 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
08.00 М/с «Жизнь с Луи». (США).

09.30 «24».
09.50 Боевик «Восточный экспресс». 

(США-Канада - Итал ия).
12.00 Т ел емагази н.
12.30 Т/с «Яго, темная страсть». (Ар­

гентина).
13.30 «24».
13.50 «Нокаут». Новости бокса.
14.20 Т/с «Каменская».
15.35 М/с «Человек-паук». (США).
16.05 М/с «Жизнь с Луи». (США).
16.35 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
17.05 М/с «Мир Бобби». (США).
17.30 «24».
17.50 «Семейные страсти».
18.55 Д/ф «Под углом 23 с полови­

ной». (США).
19.25 Т/с «Мэш*. (США).
19.55 Т/с «Каменская».
21.05 М/с «Симпсоны». (США).
21.30 «24» с О. Романовой.
22.00 «Русское чудо». Реальное кино. 

По окончании: Боевик «Афганец».

06.00 Т/с «Лето нашей тайны», 30 с. 
I-* 06.50 М/с «Рэдволл», 8 с.
Ц07.15 М/с «Черепашки ниндзя».

07.40 Т/с «Маугли», 13 с.
08.05 «Фантастические существа». 
08.30 Т/с «Непридуманные истории».
09.00 Х/ф «Место преступления. 

Франкфурт». «Смерть врача».
10.40 «О, счастливчик!»
11.15 Т/с «Первая волна».
12.15 М/с «Рэдволл», 8 с.

07.00
09.10 
09.40

10.10
11.00
11.15
12.30
13.00
13.30 
14.05
14.30
15.15
16.15
17.00
17.30
18.00
18.30

19.00
19.30
20.00
20.30

«Ералаи
«Европа

21.00
21.30
22.30 
23.00
23.30 
00.00

«Европа сегодня».
«Территория Север. Мчится трой­
ка». Программа А.Политковского. 
«Новости».
«От первого лица».
17с «Провинциалка».
Телевидение
«Мега-Вести».

«Современный менеджмент».
Т/с «Ростов-папа».
«Зо

13.00 Т/с «Маугли», 13 с.
13.30 Т/с «Лус-Мария», 94 с.
14.30 Наши песни.
14.45 «О, счастливчик!»
15.30 «Окна».
16.30 Х/ф «Похождения клерка».
18.30 Т/с «Веселая семейка Твист».
19.00 «Пойми меня».
19.30 «Окна».
20.30 Сегоднячко.
21.30 Мелодрама «Между прошлым 

и будущим». (США).
23.45 Наши песни.
00.00 «Империя страсти».
00.45 «Окна».
01.40 Сегоднячко.

2 02.40 Т/с «Лус-Мария», 94 с.
■ 03.30 «О, счастливчик!»

ТВ-7
09.00 «ДвиЖЖение».

[ 09.45,09.45, 10.45, 12.45,15.50,18.45, 
05.45, 06.45 Новости спорта.

; 11.00 Баскетбол. Евролига УЛЕБ. «Ул- 
кер» (Стамбул) - ЦСКА.

' 13.00 Чемпионат России по у-шу.
113.55 Ралли-2005. Ралли Новой Зе­

ландии.
| 14.50 «Шоу футбольной Европы». Те­

леобозрение.
I 16.00 Дневной марафон.
, 17.30 Третья медицина.
17.45 Рыболов.

овинциалка».

01.45 «Агентство криминальных но­
востей».

02.00 «Личное время».
02.30 «ZTV. WeSTOP-20».

тв-з
08.30 «Победоносный голос верую­

щего-
09.00 М/с «Ураганчики». (США). 
09.30 М/с «Мумии возвращаютс?
10.00 Х/ф «Рейнджеры». (США).

14.30 Т/с «Амазонка». (Канада).
15.30 Х/ф «Девятые врата». (США).

ЮГРА
06.00 «Новости».
06.30 «Соло на диване».
06.55, 10.05, 10.55, 11.55, 12.55, 14.00, 

15.00, 16.55, 17.55, 18.55, 19.55, 
20.55, 22.55 Погода.
Утренний канал «С 7 до 9». 
«женское любопытство».
М/ф «Приключение пингвиненка 
Лоло».
Т/с «Провинциалка».
М/с «Приключения Рекса». 
«Золотой бубен» представляет... 
Т/с «Грозовые камни». 
«Новости».
«Между культурами».
М/с «Робин Гуд».
М/с «Отряд Галактика».
Т/с «Ростов-папа».
Т/с «Редакция».
Новости».

олотой бубен» представляет... 
«Новости».
«Спортивный калейдоскоп». 
Занимательная кинематика: х/ф 
«Удастся ли нашим героям ра­
зыскать друга, который таин­
ственно исчез в Африке?». (Ита­
лия).

02.05 «Мир компьютера».

06.00 Т/с «Кейтлин - просто ребенок».
06.30 Программа мультфильмов.
07.00 М/с «Приключения мультяшек».
07.30 Комедия на СТС. «ДРУЗЬЯ».
08.00 Т/с «Зачарованные».
09.00 ДЕТАЛИ.
09.30 Т/с «Зена - королева воинов».
10.30 Кино на СТС. «Безумное лето».
12.30 Большой куш. Ток-шоу.
13.30 Комедия на СТС. «Блоссом».
14.00 М/ф «Цветик-семицветик».
14.30 М/с «Приключения мультяшек».
15.00 М/с «БЭТМЕН».
15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ».
16.00 М/с «Шина - королева джунглей».
17.00 Комедия на СТС. «ДРУЗЬЯ».
17.30 ПОЛ ШЕСТОГО.
18.00 Большой куш. Ток-шоу.
19.00 Осторожно, модерн - 2.
19.30 ДЕТАЛИ.
20.00 Т/с «Зачарованные».
21.00 Кино на СТС. «УРОКИ ЛЮБВИ».
23.00 ПОЛШЕСТОГО.
23.30 ДЕТАЛИ.
00.00 Большой куш. Ток-шоу.
01.00 Осторожно, модерн - 2.
01.25 Муз-шоу «Вася ин да хаус». 
02.10 Кино на СТС. «Остров голубых

дельфинов».
03.40 Т/с «Зена - королева воинов».

ДАРЬЯЛ-TV
09.00 «Утро России».
10.05 М/с «Жирный пес Мендоза». 
11.15 «Женские шалости».

12.00 Х/ф «Нежный обман». (Канада) 
ЭТ/с«‘

5.30 Х/ф
18.00 Х/ф «Мелодрама с покушени­

ем на убийство».
19.30 Т/с «Мэдисон». Канада.
20.00 Т/с «Амазонка». (Канада).
21.00 Х/ф «Искусство войны». (США).
23.30 Х/ф «Черные береты». (Россия).
01.00 Телеадвокат.
01.10 «Купи».
01.30 Х/ф «Схватка в воздухе». (США).

РОМАНТИКА
08.00. 16.00.00.00 Отпущение грехов,

87 с.
09.00. 17.00.01.00 Реванш, 218 с.
10.00. 18.00.02.00 Сердечные игры, 

12 с.
11.00. 19.00.03.00 В плену страстей,

42 с.
12.00. 20.00.04.00 Отпущение грехов, 

86 с.
13.00. 21.00.05.00 Реванш, 217 с.
14.00. 22.00.06.00 Сердечные игры, 

11 с.
15.00. 23.00.07.00 В плену страстей, 

41 с.

08.00 Биоритм.
12.00 В пролете.
12.30 Стилиссимо.
13.00 Европейская 20-ка.
14.00 Биоритм.
15.00 2x1.
15.15 Биоритм.
16.00 ФАКультет.
16.30 Celebrity Death Match.
17.00 Тотальное шоу.
18.00 В пролете.
18.30 Биоритм.
19.00 News блок.
19.05 Биоритм.
20.00 Превращение. Sum 41.
20.30 Стоп! Снято. Madonna.
21.00 Русская 10-ка.
22.00 2x1.
22.15 Биоритм.
22.30 Ru_zone.
23.30 News блок.
00.00 Greatest Hits. Aerosmith.
01.00 Давай на спор!
01.30 Шоу Энди Дика.
02.00 News блок.
02.30 Рандеву.

EUROSPORT
10.30 Гольф. Челлендж Тур.
11.00 Гольф. Турнир PGA США.
11.30 Парусный спорт.
12.30 Мотогонки. Серии.
13.00 «Супергонки по выходным*.
13.30 Ралли. Чемпионат мира в Но­

вой Зеландии.
14.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
19.00 Теннис. Турнир АТР в Австрии.
22.00 Футбол. Легенды чемпионатов 

Европы.
23.00 Бокс. Международные сорев­

нования.
01.00 Новости «Евроспорта».
01.15 «Формула-1». Внутри Формулы.
01.45 «Супербайк».
02.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.00,06.30,07.00,07.30,08.00, 08.30,
11.00, 12.00, 14.00, 16.00, 17.00,
18.00, 19.00 «Сегодня».

06.05, 06.35, 07.10, 07.35,08.05,08.40 
Утро на НТВ.

08.50 Т/с «Дальнобойщики».
10.00 «Сегодня утром».
10.20 Погода на завтра.
10.25 «Служба спасения».
11.05 «Квартирный вопрос. Гостиная 

для Татьяны Самойловой».
12.05 Мелодрама «Вас ожидает 

гражданка Никанорова».
13.50 Криминал.
14.05 «Женский взгляд» О. Пушкиной.
14.35 Детектив «Она написала убий­

ство», 34 с.
15.40 «Принцип «Домино».
17.05 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей». «Прощай, обезьяна, или 
Призрак опера», ч. 1.

18.20 «Национальная безопасность: 
Проданные жизни».

19.35 Детектив «Крот», 4 с.
20.45 Т/с «Дальнобойщики».
22.00 «Сегодня вечером».
22.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей». «Прощай, обезьяна, или 
Призрак опера», ч. 2.

23.40 Детектив «Крот».
00.45 Гордон.
01.45 «Кома».

11.45 Т/с «Клубничка-
12.15 Т/с «Пров*
13.10 «ZTV. WeSTOP-20».
13.50 Телемагазин.
15.10 Х/ф «Заложница». (Россия).
17.15 М/с «Жирный пес Мендоза», 

т/с «Ближе к природе».
18.20 Т/с «Провинциалка». (Аргентина).
19.10 Т/с «30 случаев майора Земана». 

(Чехословакия).
20.10 Т/с «Клубничка».
20.45 «Женские шалости».
21.15 «Личное время».
21.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
22.00 «Чрезвычайная ситуация».
22.30 Х/ф «Тюремный романс».
00.40 Д/с «Бешеные деньги».

На

КУЛЬТУРА
10.00 Новости культуры.
10.15 Программа передач.
10.20 «Порядок слов».
10.30 Чудеса погоды.
11.00 Ток-шоу «Школа злословия».
11.55 Х/ф «Мария Кюри - почтенная 

женщина», ч. 3. (Польша).
13.30 Тарантас.
14.00 Т/с «Страсти по-итальянски». 
14.50 М/ф «Ключ».
15.45 Т/с «Неожиданные каникулы»
16.10 Происхождение человека.
17.05 Петербург. Время и место, 

том огромном корабле...»
17.35 Д/ф «История его любви».
18.30 Новости культуры.
18.45 Кто мы? «Х&1ли-были славяне...
19.10 Концерт к 200-летию Санкт- 

Петербургского филармони­
ческого общества.

21.10 Х/ф «Мегрэ идет в школу».
22.05 Культурная революция. «Нет 

такой глупости, которую нельзя 
спеть».

23.00 Вести.
23.15 Эпизоды. Е. Глушенко.
00.00 Новости культуры.
00.25 «Ночной полет».
00.50 Программа передач.

АНОНСЫ ТВ-НЕДЕЛИ
Я Понедельник, 7 октября, 15.15

«Мировой парень»
(СССР, 1971 г.)

О том, как советскому инженеру, приехавшему в одну 
из стран Востока в качестве представителя завода, 
из-за болезни профессионального гонщика при­
шлось принять участие в международном авторал­
ли.
Режиссер: Ю. Дубровин.
В ролях: Н. Олялин, Л. Румянцева, Г. Тонуц, X. 
Лиепиньш.

Среда, 9 октября, 23.35
ptpV  «Племянник, или

Русский бизнес 2».
(Россия, 2002 г.)

Бизнесмен Глушков попадает в тюрьму за неупла­
ту налогов и оказывается среди бандитов. Чтобы 
спастись от издевательств, Глушков рассказывает 
легенду о своей тетке, которая зарыла на своей даче 
клад. Некоторым бандитам скоро выходить на волю, 
поэтому перспектива быстрого обогащения оказы­
вается для них весьма заманчивой.
Режиссер: М. Кокшенов.
В ролях: М. Кокшенов, В. Екимов, А. Булда­
ков, Н. Крачковская, В. Носик.

*  Среда, 9 октября, 12.05
«Расскажи мне о себе»
(СССР, 1971 г.)

Простая история жизни и любви женщины, по­
терявшей на фронте возлюбленного. После не­
удачного замужества и долгих лет одиночества 
она обретает наконец счастье, встретив челове­
ка, который не только готов стать спутником ей, 
но и другом ее взрослому сыну.
Режиссер: Сергей Микаэлян.
В ролях: Тамара Семина, Армен Джигарха­
нян и Виталий Соломин.
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06.00 «Доброе утро».
09.00 Новости.
09.15 Т/с «Семейные узы».
10.10 Х/ф «Сердца трех», 3 с.
11.20 «Объектив». Я. Чурикова.
11.35 Т/с «Твинисы».
12.00 Новости.
12.15 Детектив «Большие маневры». 
14.05 Х/ф «Время любить».
15.00 Новости.
15.15 Док. детектив.
15.50 Детектив «Дронго».
17.00 «Большая стирка» с А. Мала­

ховым.
18.00 Вечерние новости.
18.15 Человек и закон.
18.45 «Ералаш».
19.00 Т/с «Семейные узы».
19.50 Поле чудес.
21.00 Время.
21.40 Боевик «Солдат Джейн».
00.05 Триллер «Побег из Шоушенка».
02.40 Реальная музыка.

РОССИЯ
04.45 «Доброе утро, Россия!»
07.45 ТУс «Бригада».
08.50 «Сам себе режиссер».
09.50 Вести. Дежурная часть.
10.00, 13.00, 16.00 Вести.
10.20 Т/с «Линия защиты».
11.25 Форт Боярд.
12.30 Мусульмане.
12.45, 17.20, 19.35 Вести-Москва.
13.20 Вести-Спорт.
13.25 «Что хочет женщина».
14.25 Т/с «Дикий ангел. Возвраще­

ние». (Аргентина).
15.20 Т/с «Простые истины».
16.20 Стань звездой.
17.50 Комната смеха.
18.50 Спокойной ночи, малыши!
19.00 Вести.
19.50 Капустник «Театральное лето».
21.50 Телеигра «Ставка».
22.25 Х/ф «Скалолаз». (США).
00.35 «Даже не пробуй!»
01.50 Дорожный патруль.

ТВ-Цент
08.00
09.00,

10.50 
11.00 
11.05

12.00
12/40
13.15
14.10 
14.25

14.55
15.10
15.30
16.15
17.30 
18.00
18.30
19.0020.00
20.15 
21.00
21.50 
22.00
23.00

00.00
00.35
01.15 
01.4002.00 
02.20

«Настроение».
,10.00, 13.00, 16.00 «События. 
Время московское».
«Газетный дождь».
Смотрите на канале.
Т/с «Загадочная женщина». 

(Венесуэла).
«Эти странные музеи». 
«Телемагазин».
«Дата».
«Игра в прятки».
Чемпионат мира по велоспор­
ту на шоссе. Пер. из Бельгии. 
«Денежный вопрос». 
«Петровка, 38».
«Деловая Москва».
Т7с «Инспектор Деррик».
«21 кабинет».
«Регионы. Прямая речь*
М/ф «Генерал Топтыгин».
Х/ф «Времена не выбирают». 
События. Время московское. 
«Алфавит». Телеигра.
Т/с «Моя дорогая Изабель». 
«Пять минут деловой Москвы». 
Т7с «За кулисами», 3 с. 
Детектив «Охота на людей», 3 
с. (Великобритания).
События. Время московское. 
«Русский век».
«Времечко».
«Петровка, 38».
События. Время московское. 
«Открытый проект». Молодеж­
ный канал.

06.00 Т/с «Лето нашей тайны», 31с. 
06.50 М/с «Рэдволл», 9 с.
07.15 М/с «Черепашки ниндзя».
07.40 Т/с «Маугли», 14 с.
08.05 С новосельем!
08.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Пейзаж».
09.00 Х/ф «Место преступления. 

Франкфурт». «Убийство на 
парковке». Фильм 5.

10.40 «О, счастливчик!»
11.15 Т/с «Первая волна».
12.15 М/с «Рэдволл», 9 с.
12.40 М/с «Черепашки ниндзя».
13.00 Т/с «Маугли», 14 с.
13.30 Т/с «Лус-Мария», 95 с.
14.30 Наши песни.
14.45 «О, счастливчик!»
15.30 «Окна».
16.30 Х/ф «Между прошлым и буду­

щим».
18.30 Т/с «Веселая семейка Твист».
19.00 «Пойми меня».
19.30 «Окна».
20.30 Сегоднячко.
21.30 Боевик «Без памяти». (США).
23.45 Наши песни.
00.00 «Империя страсти».
00.45 «Окна».
01.40 Сегоднячко.
02.40 Т/с «Лус-Мария», 95 с.

О, счастливчик!»03.30«

ТВ-7
09.00 «ДвиЖЖение».
09.45,09.45, 10.45, 12.45, 15.50, 18.45,

21.45, 01.00 Новости спорта.
11.00 Баскетбол. Евролига УЛЕБ. 

«Барселона» (Испания) - 
«Скиппер» (Италия).

13.00 Хоккей. Чемпионат России. «Ак 
Барс» (Казань) - «Спартак», 2 и 
3 период.

14.10 Мототриал. Этап чемпионата 
мира на открытых стадионах. 
Пер. из Японии.

14.45 «ГОЛмания». Обзор латино­
американского футбола.

15.15 «Планета Футбол».
16.00 Дневной марафон.
17.30 Третья медицина.
17.45 «220 вольт». Мир экстрима.
18.15 Линия жизни.
19.00. 02.10 Т/с «На гребне волны».
19.45 Рапсодия на льду.
20.20 Автоспорт. Гонки из серии 

ДТМ. 8-й этап. Передача из Ав­
стрии.

2-1.20 Д /с «На пределе».
22.00, 06.00 История футбола в ли­

цах. Пеле.
23.00 «Дела футбольные». Обозре­

ние.
23.45 Шахматы. «По законам красо­

ты». Обозрение.

00.00,06.55 Профессионалы ринга. 
01.15 «Самый сильный человек». Пер. 

из Шотландии.
03.00 Х/ф «Шербургские зонтики». 
04.30 Дневной марафон в ночном эфи­

ре.

REN-TV
06.00 Т/с «Мэш». (США).
06.30 «Шерше ля фан».
07.00 М/с «Мир Бобби». (США).
07.30 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
08.00 М/с «Жизнь с Луи». (США).
08.30 М/с «Человек-паук». (США).
09.00 Д/ф «Под углом 23 с половиной». 

(США).
09.30 «24».
09.50 Боевик «Афганец».
12.00 Телемагазин.
12.30 Т/с «Яго, темная страсть». (Ар­

гентина).
13.30 «24».
13.50 Д/ф «Хроника мирового терро­

ризма. Крылья дьявола».
14.20 Т/с «Каменская».
15.35 М/с «Человек-паук». (США).
16.05 М/с «Жизнь с Луи». (США).
16.35 Т/с «Пауэр рейнджере, или Мо­

гучие рейнджеры». (США).
17.05 М/с «Мир Бобби». (США).
17.30 «24».
17.50 «Семейные страсти».
18.55 Д/ф «Под углом 23 с полови­

ной». (США).
19.25 Т/с «Мэш». (США).
19.55 Т/с «Каменская».
21.05 М/с «Симпсоны». (США).
21.30 «24» с О. Романовой.
22.00 «Русское чудо». Реальное кино. 

По окончании: Драма «Шоу- 
герлз». (США).

ЮГРА
06.00 «Новости».
06.30 «Соло на диване».
06.55, 10.05, 10.55, 12.55, 14.00, 15.00, 

16.55, 17.55, 18.55, 19.55, 20.55, 
22.55 Погода.

07.00 Утренний канал «С 7 до 9».
09.10 «Отражение». Публицистическая 

программа.
09.40 «Ералаш».
10.10
11.00 
11.15

Т/с «Провинциалка».
М/с «Приключения Рекса». 
Литературный экран. Комедия 
«Как поссорились Иван Ивано­
вич с Иваном Никифоровичем».

12.30
13.00
13.30 
14.05
14.30
15.15
16.15
17.00
17.30
18.00
19.00
19.3020.00
20.30

21.00
21.30

22.30 
23.00
23.30

(СССР), 
т /с  «Гро

00.10

01.45

/с  «Грозовые камни». 
«Новости».
«Между культурами».
М/с «Робин Гуд».
М/с «Отряд Галактика».
Т/с «Ростов-папа».
Т/с «Редакция».
«Новости».
Детский журнал «Ералаш». 
Ток-шоу «Дайте слово!». 
«Новости».
«Крик».
Т/с «Провинциалка».
Телевидение
«Мега-Вести».

«Современный менеджмент». 
Премьера на канале!!! Т/с «Ка­
менская».
«Золотой бубен» представляет... 
«Новости».
Канал «В пятницу в полночь». Му­
зыкально-познавательная про­
грамма «Ночная жизнь». 
Эротический триллер «Дом ноч­
ных грез». (США).
Т/с «Эротические признания».

06.00 Х/ф «Кейтлин - просто ребенок».
06.30 ПРОГРАММА МУЛЬТФИЛЬМОВ.
07.00 М/с «Приключения мультяшек».
07.30 КОМЕДИЯ НА СТС. «ДРУЗЬЯ».
08.00 Т/с «ЗАЧАРОВАННЫЕ».
09.00 ДЕТАЛИ.
09.30 Т/с «Зена - королева воинов».
10.30 КИНО НА СТС. «УРОКИ ЛЮБВИ».
12.30 БОЛЬШОЙ КУШ.
13.30 КОМЕДИЯ НА СТС. «БЛОССОМ».
14.00 М/ф «ВОЛШЕБНОЕ КОЛЬЦО».
14.30 М/с «Приключения мультяшек».
15.00 М/с «БЭТМЕН».
15.30 М/с «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮЦИЯ».
16.00 Т/с «Шина - королева джунглей».
17.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «ДРУЗЬЯ».
17.30 ПОЛШЕСТОГО. Комедийный клуб. 
18.15 Х/ф «УБОЙНАЯ СИЛА - 2».
19.30 ДЕТАЛИ.
20.00 ГАРЕМ. Реальное шоу.
21.00 Кино на СТС. «Самолет прези­

дента».
23.30 ДЕТАЛИ.
00.00 Х/ф «УБОЙНАЯ СИЛА - 2»
01.10 Кино на СТС. «Непристойное ору­

жие».
02.40 Кино на СТС. «Список Эдриана 

Мессенджера».

ДАРЬЯЛ-TV
09.00 «Утро России».
10.05 М/с «Жирный пес Мендоза».
11.15 «Женские шалости».
11.45 Т/с «Клубничка».
12.15 Т/с «Провинциалка».
13.10 «ZTV. Хит-мастер».
13.50 «ТВ клуб».
5.10 Х/cb «Залох

17.15 М/с «Жирный пес Мендоза».
-  эовинциалка». (Аргентина.

19.10 Т/с «30 случаев майора Земана».) т/с ' "
15.10 Х/Ф «Заложница». (Россия).
17.15 М/с «Жирный пес Мендоза» 
18.20 Т/с «Провинциалка». (Аргентина).

ОТ/с«ЗОсл.
20.10 Т/с «Клубничка»
20.45 «Женские шалости».
21.15 «Личное время».
21.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
22.00 «Наблюдатели».
22.30 Х/ф «Осада Венеции». (СССР- 

Италия).
01.45 «Агентство криминальных ново­

стей».
02.00 «Личное время».
02.30 «ZTV. Discostar».

тв-з
08.30 «Победоносный голос верующе­

го».
09.00 М/с «Ураганчики». (США).
09.30 М /с «Мумии возвращаются». 

(США).
10.00 Х/ф «Ланселот - хранитель вре­

мени». (США).
12.00 Х/ф «Шанхайский сюрприз». (Ве­

ликобритания).
14.00 Т/с «Мэдисон». (Канада).
14.30 Т/с «Амазонка». (Канада).

15.30 Х/ф «Искусство войны». (США- 
Канада).

18.00 Х/Ф «Черные береты». (Россия).
19.30 Т/с «Мэдисон». (Канада).
20.00 Т/с «Амазонка». (Канада).
21.00 Х/ф «Чего хотят женщины?» 

(США).
23.30 Х/ф «По улице комод водили». 
00.45 Формула здоровья.
01.00 Дамские штучки.
01.10 Мистические встречи с Лилиа­

ной.
01.30 Х/ф «Нежить». (США).
03.25 www.Raman.ru.
03.30 «Не все сразу».

РОМАНТИКА
08.00. 16.00.00.00 Отпущение грехов, 

88 с.
09.00. 17.00.01.00 Реванш, 219 с.
10.00. 18.00.02.00 Сердечные игры, 

13 с.
11.00. 19.00.03.00 В плену страстей, 

43 с.
12.00. 20.00.04.00 Отпущение грехов, 

87 с.
13.00. 21.00.05.00 Реванш, 218 с.
14.00. 22.00.06.00 Сердечные игры, 

12 с.
15.00. 23.00.07.00 В плену страстей, 

42 с.

08.00 Биоритм.
11.00 2x1.
11.15 Биоритм.
12.00 Превращение. Sum 41.
12.30 Стоп! Снято. Madonna.
13.00 Русская 10-ка.
14.00 Биоритм.
16.00 ФАКультет.
16.30 Beavis & Butt-Head.
17.00 Тотальное шоу.
18.00 В пролете.
18.30 Биоритм.
19.00 News блок.
19.05 2x1.
19.20 Биоритм.
20.00 Shit-парад.
20.30 Дневник. Brandy Special.
21.00 Британский хит-лист.
22.00 Биоритм.
22.30 Релиз.
23.30 News блок weekly.
00.00 15 лет в Европе.
02.00 Релиз.
03.00 Рандеву.

EUROSPORT
10.15 Мотогонки. Гран-при в Малай­

зии.
12.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
14.00 Парусный спорт.
14.30 Мотогонки. Серии.
15.00 Теннис. Турнир АТР во Фран­

ции.
16.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
19.00 Теннис. Турнир АТР в Австрии.
22.00 Аэробика. Чемпионат мира во 

Франции.
23.00 Самый сильный человек. Гран- 

при Голландии.
00.00 К1. Всемирный Гран-при в США.
01.00 Новости «Евроспорта».
01.15 Экстремальный спорт. Моло­

дежная зона.
01.45 Мотогонки. Гран-при в Малай­

зии.
02.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.00, 06.30,07.00,07.30,08.00, 08.30,
11.00, 12.00, 14.00, 16.00, 17.00,
18.00, 19.00 «Сегодня».

06.05, 06.35, 07.10, 07.35, 08.05, 08.40 
Утро на НТВ.

08.50 Т/с «Дальнобойщики», 7 с. 
10.00 «Сегодня утром».
10.20 Погода на завтра.
10.25 Драма «Преступление и нака­

зание».
11.05 «Совершенно секретно». «За­

говор красных маршалов».
12.05 Х/ф Станислава Говорухина 

«Вертикаль».
13.45 Криминал.
14.05 «Женский взгляд» О. Пушкиной. 

Н. Высоцкий.
14.35 Детектив «Она написала убий­

ство», 35 с.
15.40 «Принцип «Домино». «Искусст­

во красноречия».
17.05 ТУс «Улицы разбитых фонарей», 

/6 с. «Прощай, обезьяна, или 
Призрак опера», ч. 2.

18.20 «Очная ставка». «Немой крик».
19.35 Боевик «Агент национальной 

безопасности», 8 с.
20.40 Боевик «Фанат».
22.35 «Все сразу!»
23.15 Х/ф «Дураков нет». (США).
01.20 Т/с «Звездные врата».

КУЛЬТУРА
10.00 Новости культуры.
10.15 Программа передач.
10.20 «Порядок слов».
10.30 Чудеса погоды. «Вспышки мол­

нии».
11.00 Культурная революция. «Нет 

такой глупости, которую нельзя 
спеть».

11.55 Х/ф «Ты мой восторг, мое му­
ченье...... («Мосфильм»).

13.20 «Есенин без женщин». А. Фи­
липпенко.

14.00 Т/с «Страсти по-итальянски».
14.50 «В гостях у Маэстро».
15.00 М/ф: «В порту», «Приключения 

Васи Куролесова».
15.45 Т/с «Неожиданные каникулы». 

(Франция).
16.10 Черные дыры. Белые пятна.
17.05 «С потолка».
17.35 Документальный экран.
18.15 «Выбранные места из...». Ю. 

Кублановский.
18.30 Новости культуры.
18.45 «Киров-балет. Люди и танцы».
19.15 «Помогите Телеку».
19.20 Ленинградское дело. А. Ахма­

това, ч. 2.
19.45 Х/ф «На чужой вкус». (Фран­

ция).
21.40 Д/ф «Склонен к побегу».
22.05 Ток-шоу «Оркестровая яма».
22.45 Знаменитые арии. Г. Доницет­

ти «Любовный напиток».
23.00 Вести.
23.15 «Блеф-клуб».
00.00 Новости культуры.
00.25 Джем-5.
00.50 Программа передач.
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07.00 Новости.
07.10 М/ф «Храбрый заяц».
07.30 Утренняя звезда.
08.20 Играй, гармонь любимая!
08.55 Слово пастыря.
09.10 Здоровье.
10.00 Новости.
10.10 Смак.
10.30 «Путешествия натуралиста».
11.00 «Смехопанорама».
11.40 Комедия «Семь невест ефрей­

тора Збруева».
13.30 Дисней-клуб: «Утиные истории».
14.00 Новости.
14.10 «Серебряный шар».
14.50 В мире животных.
15.35 Детектив «Бумеранг». Дело № 

20,1 с.
17.30 «Шутка за шуткой».
18.00 Вечерние новости.
18.20 Х/ф «Полицейские».
19.55 «Последний герой 2».
21.00 Время.
21.30 «Что? Где? Когда?»
22.50 Футбол. Отборочный матч чем­

пионата Европы - 2004. Сбор­
ная Грузии - сборная России.

01.00 Триллер «Особь 2».
02.50 Детектив «Сицилийский клан».

РОССИЯ

Под-

02.20 Х/ф «Ко мне, Мухтар!»
06.40 М/ф «Дюймовочка».
07.10 Т/с «Дракоша и компания
07.35 Золотой ключ.
08.00 «Военная программа» .
08.20 Д/с «Оружие России 

водная вахта».
09.20 «Сам себе режиссер».
10.20 «Сто к одному».
11.15 «Форт боярд».
12.10 Клуб сенаторов.
13.00 Вести.
13.20 Детектив «Сумка инкассатора».
15.00 Любимые ВИА 70-х-80-х годов.
17.00 Моя семья.
17.55 Аншлаг.
19.00 Вести.
19.25 Зеркало.
19.50 «Стань звездой».
20.50 Боевик «Полицейский из Бе­

верли Хиллз». (США).
22.55 Х/ф «Блэйд». (США).
01.20 Чемпионат мира по автогонкам 

в классе «Формула-1». Гран- 
при Японии. Квалификация. 
Трансляция с автодрома Су- 
зука.

ТВ-Цент
pm

09.35 Д/с «Москва на все времена». 
«Отче

23.00 Программа О.С.П.-студии «Назло 
рекордам!?»

23.30 Футбол. Отборочный матч чем­
пионата Европы-2007. Беларусь 
- Австрия.

01.30.06.00 Футбол. Отборочный матч 
чемпионата Европы-2007. Маке­
дония - Турция.

06.00 Футбол. Отборочный матч чем­
пионата Европь»-2007. Македо­
ния -Турция.

07.40 Шахматы. «По законам красоты». 
Обозрение.

REN-TV
06.45 Музыкальный канал.
07.15 Х/ф «Похищенный». (США).
08.15 В гостях у Тофика.
08.30 М/с «Ферма чудища». (США).
09.00 М/с «Кот по имени Ик». (США).
09.30 М/с «Принцесса Сиси». (США).
10.00 М/с «Футурама». (США).
10.55 Д/ф «Дикая планета». «Дикари» 

из цикла «Охотники». (США).
12.00 «Маленькая политика». 
12.45-1/52».
13.00 Д/ф «Под углом 23 с половиной». 

(США).
13.30 «24».
13.50 Х/ф «Тайна золотой горы».
15.30 «24». Истории.
15.45 Такая профессия.
16.20 Т/с «У нас все дома».
17.00 М/с «Непобедимый Спайдер- 

мен». (США).
17.30 М/с «Вуншпунш». (США).
18.00 Х/ф «Похищенный». (США).
19.00 Д/ф «Последний довод королей», 

ч. 1.
19.30 Т/с «24 часа». (США).
20.30 Черный ящик.
21.05 Т/с «Секретные материалы». 

(США).
22.05 Драма «Глаза ангела». (США). 
00.25 «24».
00.45 «Последний холостяк».
01.20 Д/ф «История секса». «Двадца­

тый век». (США).
02.20 «Шерше ля фан».

ЮГРА

09.30 Смотрите на канале 
а в

10.05 «Отчего, почему?»
11.00 М/ф «Остров ошибок».
11.45 «Православная энциклопедия». 
12.10 «Серебряный диск».
12.25 «Я - мама».
13.00 События. Утренний рейс.
13.15 «Городское собрание».
13.50 Фильм-сказка «Королевство

Кривых Зеркал».
15.05 М/ф «Кузнец-колдун».
15.25 Т/с «Неприрученная Африка». 

(Великобритания).
16.00 События. Время московское. 
16.20 «Антимония».
16.55 Чемпионат мира по велоспор­

ту на шоссе. Пер. из Бельгии. 
17.40 «Очевидное-невероятное».
18.10 Т/с «Жюли Леско». (Франция).
20.00 М/ф «Карандаш и Клякса - ве­

селые охотники».
20.15 «Магия».
21.00 Х/ф «Подводная лодка Ю-571». 

(США).
23.00 «Постскриптум» с А. Пушковым.

| 23.55 Прогноз погоды.
00.00 «Ностальгия». Воспоминания о 

будущем.
01.00 События. Время московское.
01.15 «ХОРОШО, БЫков».

: 01.25 Х/ф «Жара». (Франция), 
j 03.10 Дневник V Евразийского теле- 

форума.
! 03.20 Шоу «Riverdance».

; 07.00 Т/с «Первая волна».
07.50 М/ф «Легенда о Большой 

лапе». (США).
; 09.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Кто украл портрет леди?»
10.00 Д /с «Путешествия с Нацио­

нальным Географическим Об­
ществом». «Советский цирк - 
взгляд изнутри».

11.00 Д/с «Час Дискавери». «Торна­
до», 3 с.

12.05 Т/с «Веселая семейка Твист», 
13 с.

12.30 Т/с «Первая волна».
13.30 «Пойми меня».
14.00 Спортивный канал.
17.30 Т/с «Диагноз: убийство», 15 с.
18.30 «Всегда готовь!»
19.00 М/с «Боб и Маргарет».
19.30 «Игры с Фоменко».
20.00 Старые «Куклы» о главном.
20.30 «Большая терка».
21.30 Т/с «Семнадцать мгновений 

весны», 1 и 2 с.
J 00.25 Драма «Ветер страстей». (Ита­

лия).
I 02.15 «Игры с Фоменко».

02.50 Т/с «Диагноз: убийство», 15 с.

ТВ-7
09.00 Футбол Италии. Обозрение.
10.00, 12.45, 15.50,18.45,21.50,01.15 

Новости спорта.
10.05 Веселые старты.
10.45 Фильм - детям «Калоши счастья».
12.15 Физкульт.
12.30 На краю.
13.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсонов». (Франция).
13.30 М/ф.
14.00 «Золотые матчи НБА». «Лос-Ан­

джелес Лейкерс» - «Чикаго 
Буллз», 1991 г.

16.00 «Шоу футбольной Европы». Те- 
леооозрение.

17.00 Мототриал. Чемпионат мира в 
закрытых помещениях.

18.00 Империя спорта.
19.00. 03.15,Автоспорт. Гонки из се­

рии «Формула-3». 8-й этап.
20.35 Х/ф «Вратарь».
22.00, 05.00 История футбола в ли­

цах. Марко ван Бастен.

06.30 «Новости».
06.55, 07.55, 0 8.55, 10.55, 11.55, 13.05, 

14.55, 17.25, 18.55,21.25 Погода.
07.00 «Энциклопедия материнства».
08.00 Муз. программа «Высшая лига».
09.00 Д/ф «Письмо с Эвереста».
09.30 Фильм детям «Золотая цепь». 

(СССР).
11.00 «Музыка новой эры». Новости 

музыки на канале.
12.00 «В мире животных».
12.40 «Женское любопытство».
13.10 Х/ф «Хождение по мукам».
14.30 Вокруг света.
15.00 Т/с «Река надежды».
15.55 Драма «Нос». (СССР).
17.30 «Спортивный калейдоскоп».
18.00 «Маски-шоу». Юмористическая 

программа.
18.30 Молодежный сериал «FM и ре­

бята».
19.00 «Новости».
19.30 «Соседи» информационно-раз­

влекательная программа.
20.30 «Аллея звезд». Музыка всех по­

колений.
21.30 Развлекательный телеканал «В 

субботу вечером». Т/с «Полиция 
Гамбурга. Южный округ». Инте­
рактивный выбор 3-х фильмов: 
х/ф «Ланселот -  хранитель вре­
мени», (США); х/ф «Неоновая 
библия», (США); х/ф «Белые 
росы», (Беларусь).

22.40 Просмотр двух фильмов, выбран­
ных телезрителями.

06.00 МУЗЫКА НА СТС. TEXAS
06.30 Х/ф «МАТРОС ЧИЖИК».
08.00 Х/ф «Зак и секретные материалы».
08.30 ПРОГРАММА МУЛЬТФИЛЬМОВ.
09.00 М/с «ТАБАЛУГА».
09.30 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА».
10.00 М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС».
10.30 М/с «ПУЧЧИНИ».
10.45 М/с «НИК И ПЕРРИ».
11.00 СКРЫТАЯ КАМЕРА.
12.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «АЛЬФ».
13.00 Кино на СТС. «АНДРЕ». США.
15.00 МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ. Шоу.
16.00 ГАРЕМ. Реальное шоу.
17.00 АФИША. Телевизионный журнал.
17.30 ПОЛШЕСТОГО ПРЕДСТАВЛЯЕТ. 

ОСП-СТУДИЯ
18.30 КРЕСЛО. Игровое шоу.
19.45 Х/ф «УБОЙНАЯ СИЛА - 2».
21.00 Кино на СТС. «МАЙОР ПЕЙН».
23.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2.
23.30 Муз-шоу «ВАСЯ ИН ДА ХАУС». 
00.30 Х/ф «УБОЙНАЯ СИЛА - 2».
01.35 Кино на СТС. «АМЕРИКАНСКИЙ

ПРЕЗИДЕНТ».
03.25 Кино на СТС. «РЯДОВЫЕ». (США).

ДАРЬЯЛ-TV
09.30 Телемагазин.
10.00 М/с «Маяк Солти».
10.35 М/с «Повторная загрузка», т/с 

«Мой лучший друг - пришелец».
11.40 М/с «Иван из Юкона».
12.15 «Камера смеха».
12.45 Классика отечественного кине­

матографа.
14.25 «Окно в природу».
14.40 Х/ф «Тюремный романс».
16.30 «Киномания: Крупный план». 
17.10 М/с «Повторная загрузка», т/с

«Мой лучший друг - пришелец».
18.15 Т/с «Жара в Лос-Анджелесе». 

(США).
19.15 «Секретное пространство».
19.45 «Чрезвычайная ситуация».
20.15 «Большие гонки».
20.50 «Мастер спорта».
21.25 «Под пресс».
22.30 Х/ф «Заложница».
00.15 Х/ф «Осада Венеции».
01.50 «Она любит ночь».

ТВ-3
09.00 М/с «Рекс». (Польша).
09.30 М/с «Ураганчики». (США).
10.00 М/с «Мери-Кейт и Эшли - супе­

рагенты». (США).
10.30 М/с «Капитан Симиам и косми­

ческие обезьяны». (США).
11.00 М/с «Эволюция». (США).
11.30 М/с «Мистер Бамп». (США).

12.00 Х/ф «Ланселот - хранитель вре­
мени». (США).

14.20 Если хочешь быть здоров.
14.30 Т/с «Убийцы лунного озера». 

(Канада).
15.30 Х/ф «Чего хотят женщины?» 

(США).
18.00 Х/ф «По улице комод водили». 
19.15 Формула здоровья.
19.30 Т/с «Истории о привидениях». 

(США).
21.00 Х/ф «Киберджек 2. Битва за 

будущее». (США).
23.00 Х/ф «Крокодил 2». (США). 
00.55 Встреча с ясновидящей Г.

Вишневской.
01.05 Третий глаз.
01.30 «Нежный обман». (Канада). 
03.25 www.Raman.ru.

РОМАНТИКА
08.00 Отпущение грехов, 83 -  88 с.
14.00 Реванш, 214 с.
15.00 Реванш, 215 с.
16.00 Реванш, 216 с.
17.00 Реванш, 217 с.
18.00 Реванш, 218 с.
19.00 Реванш, 219 с.
20.00 Сердечные игры, 8 с.
21.00 Сердечные игры, 9 с.
22.00 Сердечные игры, 10 с.
23.00 Сердечные игры, 11 с.
00.00 Сердечные игры, 12 с.
01.00 Сердечные игры, 13 с.
02.00 В плену страстей, 38 с.
03.00 В плену страстей, 39 с.
04.00 В плену страстей, 43 с.
05.00 В плену страстей, 41 с.
06.00 В плену страстей, 42 с.
07.00 В плену страстей, 43 с.

08.00 Биоритм.
09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30 ФА­

Культет.
12.00 Дневник. Brandy Special.
12.30 По домам!
13.00 Британский хит-лист.
14.00 News блок weekly.
14.30 Группа продленного дня. Sum 

41.
15.00 Star-трэк. Aerosmith.
15.30 Стоп! Снято. Aerosmith.
16.00 Greatest Hits. Aerosmith.
17.00 MTV Icon. Aerosmith.
19.00 Превращение. Sum 41.
19.30 В пролете.
20.00 Семейка Осборнов.
20.30 Трюкачи.
21.00 20-ка самых-самых.
22.00 Greatest Hits.
23.00 Разум и чувства.
00.00 Greatest Hits. Aerosmith.
01.00 Правда жизни. Модельный биз­

несе.
01.30 Пороки. Ложь.
02.00 Танцпол.
03.00 Рандеву.

EUROSPORT
11.15 Мотогонки. Г ран-при в Малай­

зии.
12.15 Конный спорт. Кубок наций в 

Греции.
12.45 Мотогонки. Гран-при в Японии.
13.15 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
15.00 Теннис. Турнир АТР во Фран­

ции.
16.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
19.00 Теннис. Турнир АТР в Австрии.
20.30 Футбол. Легенды чемпионатов 

Европы.
22.30 Футбол. Чемпионат Европы 

ЕВРО 2002.
00.45 Новости «Евроспорта».
01.00 Футбол. Чемпионат Европы 

ЕВРО 2002.
03.00 Мотогонки. Гран-при в Малай­

зии.
03.45 Новости «Евроспорта».

06.55 «Гостья из будущего», 2 с. 
08.00,10.00, 11.00,12.00,13.00, 15.00,

16.00, 17.00, 18.00, 19.00 «Се­
годня».

08.05 Х/ф «Остров сокровищ». 
09.30 «Путешествия натуралиста».
09.55 Погода на завтра.
10.05 «Кулинарный поединок».
11.05 «Квартирный вопрос. Космод­

ром в детской».
12.05 Х/ф «Звездные войны. Игры 

для взрослых».
13.05 Детектив «Тайна черных дроз­

дов».
15.05 Своя игра.
16.20 «Женский взгляд» О. Пушкиной. 

О. Федорова.
17.05 «Шоу Елены Степаненко».
18.05 «Фактор страха».
19.20 «Свобода слова».
20.45 Комедия «Большая няня 2». 

(США).
22.35 Профессиональный бокс. Луч­

шие боксеры мира: Артуро Гат- 
ти против Анхеля Манфриди.

23.20 Х/ф «Учительница первая моя». 
00.30 «Фактор страха».
01.25 Т/с «Звездные врата».

КУЛЬТУРА
10.00 Программа передач.
10.10 Библейский сюжет.
10.40 Х/ф «Пармская обитель», 1 с. 

(Италия-Франция).
12.05 М/ф «Тигренок на подсолнухе».
12.20 До мажор.
12.50 ГЭГ.
13.05 Х/ф «Ох, уж эта Настя!».
14.25 Дар дождей. Великие реки

Африки. Фильм 6.
14.55 Магия кино.
15.20 «Кто там...»
15.50 Телеспектакль «Трактирщица».
17.10 Д/ф «Сколько раз я вернусь... 

Петербург Шемякина».
17.50 Дом актера. «Гости дорогие...»
18.30 «Сферы» с И. Ивановым.
19.10 К 10-летию камерного ансамб­

ля «Солисты Москвы» под уп­
равлением Ю. Башмета. Пря­
мая трансляция из большого 
зала консерватории.

21.30 Новости культуры.
21.50 Кино, которое было.
22.30 Х/ф «Крейцерова соната». 

(«Мосфильм»).

Суббота, 12 октября, 22.30
ж *  « к реицерова соната»

(«Мосфильм», 1987 г.)

По одноименной повести Л.Н. Толстого. 
Режиссеры: Михаил Швейцер, Софья Мильки- 
на.
В ролях: Алла Демидова, Олег Янковский, 
Александр Трофимов, Ирина Селезнева, 
Дмитрий Покровский, Лидия Федосеева- 
Шукшина, Александр Калягин.

г  Воскресенье, 13 октября, 23.30
I \ Г- Л  «Ребро Адама»

(«Мосфильм», 1990 г.)

Живет в крохотной квартирке женщина с двумя 
дочерьми и парализованной матерью... И толь­
ко огромная сила воли и закаленный характер 
помогают ей даже в самой тяжелой ситуации не 
терять присутствия духа.
Режиссер: Вячеслав Криштофович.
В ролях: Инна Чурикова, Елена Богданова и 
Светлана Рябова.

Воскресенье^ 13 октября, 21.30
Болевой прием»

^  (Россия, 1993 г.)

Динамичный боевик о группе энтузиастов, кото­
рые пытаются открыть школу русского рукопаш­
ного боя в провинциальном городке. У местной 
мафии в отношении этого собственные планы... 
Режиссер: Георгий Кузнецов.
В ролях: Валентин Белоусов, Алексей Кадоч­
ников, Андрей Рапопорт, Вадим Зайцев.

http://www.Raman.ru
http://www.Raman.ru


BE «ГГ И М Е ГИ О Н Н Е Ф Т Е ГА З

ВОСКРЕСЕНЬЕ 13 ОКТЯБРЯ
ОРТ

I
07.00 Новости.
07.10 М/ф «Лягушка - путешествен­

ница».
07.30 Утренняя звезда.
08.20 Служу России!
08.45 Дисней-клуб: «Тимон и Пумба».
09.10 Дог-шоу.
10.00 Новости.
10.10 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.05 Властелин вкуса.
11.50 Детектив «Без права на ошиб­

ку».
13.30 Дисней-клуб: «Русалочка».
14.00 Новости.
14.15 Умницы и умники.
14.40 «Большие родители». С. Образ­

цов.
15.10 Детектив «Бумеранг». Дело Ne

20, 2 с.
16.55 «Живая природа»: «Следы не­

виданных зверей».
18.00 Времена.
19.05 Концерт с участием А. Пуга­

чевой, М. Жванецкого, О. Газ­
манова, Ф. Киркорова.

20.30 Боевик «Годзилла».
23.05 «Фабрика звезд».
23.40 Триллер «Мишень».

РОССИЯ
02.20
06.45
07.10 
08.00
08.35

09.15
09.50 
10.20

12.10
13.00 
13.20
14.15
15.05
16.05
17.10

18.50
19.00
20.10
20.35

? 23.30

Х/ф «Три толстяка».
Т/с «Дракоша и компания». 
Русское лото.
«ТВ Бинго-шоу».
Местное время. Вести-Моск- 
ва. Неделя в городе.
Утренняя почта.
«Г ородок». Дайджест.
Комедия «Большие каникулы». 
(Франция-Италия). 
Парламентский час.
Вести.
Вокруг света.
Диалоги о животных.
«Два рояля».
Комната смеха.
Комедия «Голый пистолет 21/2. 
Запах страха». (США).
В Городке».
Вести недели.
Специальный корреспондент. 
И. Кобзон «Лучшие песни». 

Юбилейный концерт из ГЦКЗ
«Россия».
Чемпионат мира по автогон­
кам в классе «Формула-1». 
Гран-при Японии. Трансляция 
с автодрома Сузука.

ТВ-Цент
09.05 Смотрите на канале. 
0 9 ------
09.
10.
11

10 Д/с «Москва на все времена». 
«Отчег

ТВ-7
09.

18.00 Русское поле «Спартака».
19.00 Автоспорт. Гонки из серии ДТМ. 

9-й этап. Пер. из Германии.
19.55 Баскетбол. Чемпионат России. 

Мужчины. ЦСКА - «Урал-Грейт» 
(Пермь). Прямая трансляция. 

22.00,03.00 История футбола в лицах. 
Мишель Платини.

23.00 «Семь дней спорта». Итоги неде­
ли.

00.45 Мелодрама «Мельбурнский ку­
бок».

02.30 «220 вольт». Мир экстрима.
04.00 «Семь дней спорта». Итоги неде­

ли.
05.00 «ДвиЖЖение».
07.30 Д /с «На пределе».

REN-TV
06.45 Музыкальный канал.
07.15 д /ф  «Гарантии выживания»

(США).
08.15 В гостях у Тофика.
08.30 М/с «Ферма чудища». (США).
09.00 М/с «Кот по имени Ик». (США).
09.30 М/с «Принцесса Сиси». (США).
10.00 М/с «Симпсоны». (США).
10.55 Д/ф «Дикая планета»: «Ирланд­

ский сеттер» из цикла «Все о со­
баках»; «Большие кошки» из цик­
ла «Дикие звезды». (США).

12.00 Т/с «24 часа». (США).
13.00 Военная тайна.
13.30 «24».
13.50 Лотерея АвтоВАЗа.
14.00 Х/ф «Всадник без головы».
16.00 «Очевидец» с И. Усачевым.
16.30 Т/с «Вовочка».
17.05 М/с «Непобедимый Спайдер- 

мен». (США).
17.30 М/с «Вуншпунш». (США).
18.00 Х/сЬ «Похищенный». (США).
19.00 Д/ф «Последний довод королей», 

ч. 2.
19.30 Боевик «Болевой прием».
21.25 Боевик «Новый Алькатрас».

(США).
23.35 «24».
23.55 Т/с «Секретные материалы». 

(США).
00.55 Ночной музыкальный канал.

ЮГРА

35 «Отчего, почему?»
30 «АБВГДейка».
00 М/ф: «Сказание про Игорев 

поход», «Необитаемый остров».
11.45 «Полевая почта».
12.15 «Наш сад».
12.35 «Лакомый кусочек».
13.00 «Московская неделя».
13.30 «Звезда автострады».
13.50 «21 кабинет».
14.20 «Приглашает Борис Ноткин». 

Г. Полтавченко.
14.50 Чемпионат мира по шоссейно­

кольцевым мотогонкам. Гран- 
при Малайзии. Чемпионат 
России по хоккею. «Динамо» - 
«Металлург». В перерыве - 
«События. Время московское».

17.25 Т/с «Удивительный мир жи­
вотных». (Франция).

17.50 М/ф «Растрепанный воробей».
18.15 М/ф «Три толстяка».
18.55 «Репортер» с М. Дегтярем.
19.10 «Детектив-шоу».
19.55 Т/с «Чисто английское убий­

ство». (Великобритания).
22.00 «Момент истины».
22.55 Прогноз погоды.
23.00 Х/ф «Лавина». (Россия).
01.15 События. Время московское.
01.25 «Спортивный экспресс».
02.00 «Деликатесы».
02.35 «Серебряный диск».
04.00 Дневник V Евразийского теле- 

форума.
04.10 Чемпионат мира по велоспор­

ту на шоссе. Пер. из Бельгии.

07.00 Т/с «Первая волна».
07.50 Триллер «Угон по-американ­

ски». (США).
09.30 Т/с «Непридуманные истории». 

«Выгодный жених».
10.00 Д/с «Путешествия с Нацио­

нальным Географическим Об­
ществом». «Великий перелет».

11.00 Д/с «Час Дискавери». «Охот­
ник на крокодилов», 5 с.

12.05 Т/с «Веселая семейка Твист», 
14 с.

12.30 Т/с «Первая волна».
13.30 «Пойми меня».
14.00 Спортивный канал.
17.30 Т/с «Диагноз: убийство», 16 с.
18.30 «Большая терка».
19.30 «Игры с Фоменко».
20.00 Старые «Куклы» о главном.
20.30 «Титаны реслинга на ТНТ».
21.30 Т/с «Семнадцать мгновений 

весны», 3 и 4 с.
00.30 Триллер «Роберто Зукко». 

(Франция-Швейцария).
02.55 «Титаны реслинга на ТНТ».
03.45 Т/с «Диагноз: убийство», 16 с.

00 Футбол. Отборочный матч чем­
пионата Европы-2007. Бела­
русь - Австрия.

00, 12.45, 18.45,21.45,00.30,05.45, 
06.45 Новости спорта.

05 Веселые старты.
45 Фильм - детям «Золотые часы».
.15 Остров надежды.
.30 Мой чемпион.
00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсонов». (Франция).
.30 «Танцы. Танцы. Танцы...». Пе­

редача из Словении.
30 «Нокаут».
.00 Хоккей. Чемпионат России. 

«Спартак» - «Локомотив» (Ярос­
лавль). В перерыве - Новости 
спорта.

.15 Очарованный странник.

ТВ-3
08.30 «Жизнь в слове».
09.00 М/с «Рекс». (Польша).

09.30 М/с «Ураганчики». (США).
10.00 М/с «Мери-Кейт и Эшли - су­

перагенты». (США).
10.30 М/с «Капитан Симиам и косми­

ческие обезьяны».
11.00 М/с «Эволюция». (США).
11.30 М/с «Мистер Бамп». (США). 
11.55 Новости авторынка.
12.00 Х/ф «Игрушка». (Франция). 
14.20 С благодарностью госпоже

Любе.
14.30 Т/с «Остров фантазий». (США)
15.30 Х/ф «Шанхайский сюрприз»

(Великобритания).
17.30 Х/ф «Киберджек 2. Битва за бу­

дущее». (США).
19.30 Т/с «Истории о привидениях».
20.00 ТУс «Остров фантазий». (США) 
20.55 Секреты долголетия.
21.00 Х/ф «Супермозг». (Франция).
23.30 Х/ф «Ребро Адама».
00.55 Местная власть.
01.05 Если хочешь быть здоров. 
01.15 Четвертое измерение.
01.30 Х/ф «Крокодил 2». (США). 
03.25 www.Raman.ru.
03.30 Клубный патруль.

07.30 «Новости».
09.55, 10.55, 11.55, 12.55, 15.10, 17.25, 

18.55, 20.55,22.30 Погода.
08.00 «Соло на диване».
08.30 «Мир компьютера».
09.00 Информационно-развлекатель­

ная программа для детей «Одни 
дома».

10.00 Сериал для детей «Лесси».
10.30 М/ф «Приключение пингвиненка 

Лоло».
11.00 «Аллея звезд». Музыка всех по­

колений.
12.00 «Новости».
12.30 «Лавка анекдотов».
13.00 Х/Ф «Хождение по мукам».
14.05 «Территория Север. Мчится трой­

ка». Программа А. Политковско­
го.

14.35 «Вокруг света».
15.00 Т/с «Река надежды».
16.00 КВН. Северная лига. 1 игра
17.30 «Настоящее кино».
18.00 «Цифровые новости».
18.15 «Мировая арена».
18.30 Молодежный сериал «FM и ре­

бята».
19.00 «Эпицентр» информационно-ана­

литическая программа.
20.00 «Крик».
20.20 «Северный дом».
21.00 Семейная телеигра «Перекресток 

удачи».
21.30 Фильм-катастрофа «Лавина», 

(США).
23.15 Х/ф «Скандальное происшествие 

в Брикмилле», (Россия).
01.25 «Тай ши».

06.00, 03.15 Музыка на СТС.
06.40 Фильм-сказка «Волшебный коше­

лек».
08.00 Т/с «Зак и секретные материалы».
08.30 Программа мультфильмов.
09.00 М/с «Лапиш -  маленький баш­

мачник».
09.30 М/с «Флиппер и Лопака».
10.00 М/с «Просто Норман».
10.30 М/с «Пуччини».
10.45 М/с «Ник и Перри».
11.00 Полшестого. Супердайджест.
12.00 Комедия на СТС. «Альф».
13.00 Кино на СТС. «Майор Пейн».
15.00 Романтическое шоу «Свидание 

вслепую».
16.00 Скрытая камера.
17.00 Афиша. Телевизионный журнал.
17.30 КВН. Лучшие игры.
19.45 Последний герой-2. Супершоу.
21.00 Кино на СТС. «Универсальный 

агент».
23.00 Осторожно, модерн - 2.
23.30 Черно-белое. Ток-шоу.
00.30 Кино на СТС. «Пропажа свидете­

ля».
02.00 Кино на СТС. «Солдаты возвра­

щаются домой».

ДАРЬЯЛ-TV
09.30 Телемагазин.
10.00 М/с «Маяк Солти».
10.35 М/с «Повторная загрузка», т/с 

«Мой лучший друг - пришелец».
11.45 «Мастер спорта».
12.15 «Камера смеха».
12.45 Классика отечественного кине­

матографа.
14.35 «Серебряный ручей».
14.50 Х/ф «Бабник 2».
16.50 М/ф.
17.10 М/с «Повторная загрузка».
18.15 Т/с «Жара в Лос-Анджелесе». (США).
19.15 «Сильнейшие люди планеты».
19.45 М/с «Иван из Юкона».
20.20 «Наблюдатели».
20.50 «Камера смеха».
21.25 Д/с «Бешеные деньги».
22.30 Х/ф «Большой капкан».
00.20 Кальян-шоу.
02.00 «Она любит ночь».
02.30 «Жажда победы».

РОМАНТИКА
08.00 Реванш, 214 -  219 с.
14.00 Отпущение грехов, 83 -  88 с.
20.00 В плену страстей, 38 -  43 с.
02.00 Сердечные игры, 8 -  13 с.

08.00 Биоритм.
09.30 Star-трэк.
10.00 Британский хит-лист.
11.00. 11.30 Celebrity Death Match.
12.00, 12.30 Beavis & Butt-Head.
13.00 Превращение Sum 41.
13.30 Стоп! Снято. Madonna.
14.00 Русская 10-ка.
15.00 MTV Icon. Aerosmith.
17.00 Концертный зал. Aerosmith.
17.30 Star-трэк. Aerosmith.
18.00 Greatest Hits. Aerosmith.
19.00 Делаем кино.
19.30 Дневник. Brandy Special.
20.00 По домам!
20.30 История артиста. Travis.
21.00 Сводный чарт.
22.00 News блок weekly.
22.30 Стилиссимо.
23.00 Moby представляет...
23.30 Shit-парад.
00.00 Семейка Осборнов.
00.30 Трюкачи.
01.00 15 лет в Европе.
03.00 Рандеву.

EUROSPORT
10.00,13.30 Мотогонки. Гран-при в Ма­

лайзии.
11.00 Футбол. Чемпионат Европь 

ЕВРО 2002.
12.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
14.30 Велогонки на шоссе. Чемпио­

нат мира в Бельгии.
19.00 Теннис. Турнир АТР в Австрии.
20.00 Теннис. Турнир АТР во Фран­

ции.
21.00 Футбол. Чемпионат Европы 

ЕВРО 2002.
23.00 Автогонки Наскар. Этап кубка 

Винстона в США.
00.00 Автогонки. Американская сери: 

Ле Мана в Майами.
01.00 Автогонки Карт. Этап чемпиона 

та ФедЭкс в США.
02.00 Новости «Евроспорта».
02.15 Велогонки на шоссе. Чемпио 

нат мира в Бельгии.
03.15 Новости «Евроспорта».

06.50 «Голубое дерево». (Аргентина).
07.30 Star старт!
08.00, 10.00, 11.00,12.00, 13.00,15.00, 

16.00, 17.00, 18.00 «Сегодня».
08.05 Комедия «Три товарища».
09.20 «Без рецепта». Доктор Бранд.
09.55 Погода на неделю.
10.05 «Фактор страха».
11.05 «Растительная жизнь».
11.40 «Вы будете смеяться!» В. Кок- 

люшкин.
12.05 «Профессия-репортер». «Тайны 

особой лаборатории ФСБ».
12.25 «Служба спасения».
13.05 Комедия «Больше, чем жизнь» 

(США).
14.50 Вкусные истории.
15.05 Своя игра.
16.20 «Принцип «Домино». «Волшеб­

ники или шарлатаны?»
17.05 «Принцип «Домино». «Волшеб­

ники или шарлатаны?» (Про­
должение).

18.05 Х/ф «1996 г. Первомайский. 
Хроника одного предатель­
ства».

19.00 Комедия «Ландыш серебрис­
тый».

21.00 «Намедни» с Л. Парфеновым.
22.30 Триллер «На грани безумия» 

(США).
00.55 Т/с «Звездные врата».
01.40 Журнал лиги чемпионов.

КУЛЬТУРА
10.00 Программа передач.
10.10 Золотой пьедестал. А. Якушев.
10.40 Х/ф «Пармская обитель», 2 с. 

(Итал ия - Франция).
12.00 М/ф «Прометей».
12.20 «Время музыки».
12.50 Недлинные истории.
13.05 М/ф «Сказка о царе Салтане».
14.00 «Мой цирк».
14.25 Дар дождей. Великие реки Аф­

рики. Фильм 7. «Шир. Река пло­
дородия».

14.55 Графоман.
15.20 CeTb.RU.
15.45 М/ф «Кентервильское привиде 

ние».
16.30 В мире танца. «Слава Большого 

театра».
18.00 «Прогулки по Бродвею».
18.30 Д/ф «Душа Петербурга».
19.25 «Романтика романса».
20.05 Т/с «Мидлмарч», 4 с. (Великоб 

ритания).
21.00 «Гомоза».
21.30 Доисторический мир. «Тайна 

бухты динозавров».
22.00 «Тем временем» с А. Архангель­

ским.
22.40 Х/ф «Австрийское поле». (Рос­

сия).
00.25 Легкий жанр.
00.50 Программа передач.

Совет молодых специалистов 
ОАО «Славнефть-Мегионнефтегаз»

приглашает всех желающих 
молодых работников предприятия 

на экскурсию в музей под открытым небом.

Стоимость билета 30  рублей.
Автобус отправляется от здания 

городской администрации 5  октября в 10.00.

П Т К  Ш «Ю ГРА»
ПРЕДЛАГАЕТ ОПТОМ ШИРОКИМ ВЫБОР ТОВАРОВ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА:

СКИДКА Д(Э 2 РУБ. С КАЖДОЙ
БУТЫЛКИ

ВОДКА «РУССКАЯ» -  39 руб. 50 коп.;
ВОДКА «ПШЕНИЧНАЯ» -  40 руб.;
ВОДКА «ЮГРА» -  40 руб.;
ВОДКА «СИБИРИАДА» (3 видов) -  41 руб. 50 коп.; 
ВОДКА «АЛЕША», «САМОТЛОРСКИЕ 
ВЕЧЕРА» - 4 2  руб. 50 коп.;
А также ВОДКА В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ. 
СПИРТ ПИТЬЕВОЙ, 0,5 л -  90 руб.

ДОСТАВКА  
ТРАНСПОРТОМ 
ПТК «ЮГРА». 

СИСТЕМА 
СКИДОК.

ПРИНИМАЕМ 
СТЕКЛОБУТЫЛКУ
емкостью 0,5 л 
под винтовую крышку 
по цене 70 коп. 
с доставкой 
до Авиаторов, 16; 
магазин № 19 -  
по цене 90 коп.

МЕД «Башкирский», «Алтайский» -  от 14 руб.; 
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ (9 видов) -  от 8 руб.; 
ГОРЧИЦА (2-х видов) -  5 руб.;
МАЙОНЕЗ (0,2; 0,5 кг) -  от 7 руб.; t 
КЕТЧУП -  от 3 руб.;
ПЕЧЕНЬЕ (7 видов) -  от 30 руб.;
ЧИСТАЯ ВОДА (5 л) -  18 руб.;
ТОРТЫ на заказ -  140 руб. за 1 кг;
МУКА ОПТОМ: высший сорт -  6 руб. за кг;
1 сорт -  5 руб. 50 коп.; ржаная -  4 руб.;
КВАС СУХОЙ ХЛЕБНЫЙ -  12 руб. за 1 кг; 
СУХАРИ ПАНИРОВОЧНЫЕ -  11 руб. за 1 кг; 
ТЕСТО СДОБНОЕ -  14 руб. за 1 кг.

ДОЗАПРАВКА БАЛЛОНОВ ЭКОЛОГИЧЕСКИ 
ЧИСТОЙ ВОДОЙ 12 л -  34 руб., 6 

19 л -  42 руб. .g

г. НИЖНЕВАРТОВСК 
ул. АВИАТОРОВ, 16, 

ТЕЛ.: 8(26) 63-35-17, 63-35-24,

_ a i
S

а Г
Ш

РЕЗУЛЬТАТЫ ТИРАЖ А № 416,СО СТ О Я В Ш Е ГО СЯ  29 СЕНТЯБРЯ 2002 ГО Д А  П Р И З О В О Й  Ф О Н Д  И Г Р Ы  С О С Т А В И Л  1 1 .0 9 1 .9 9 0  Р У Б Л Е Й . бил.6 и
809.765 т 1 7Т  

гтов участвовал* ^ З О Л О Т О Й
41.834 - К П К 1 Ч П  

лета выиграли ■
р е зул ь та ты

• 2 1 7
тиража

от 28.09.2002 г.№+УРа Порядок выпадения чисел в розыгрыше Количество 
билетов .

Выигрыш каждого билет» (руб.) Тур
Вьмрягм билеты

Порлпок в ы в д *  *■' и номера иярсв
ия. Поб«¥*ттвпь получает, руб.

1 74. 12.53.26,20,11,71, 13,3 8 8.491 1 61,3,33, 59 68,90,22 2 С п ф п м п  маиа*в
16 000 руб, N*00684002 

г. Ульяновск N100935651 
г. Мэсхва2

39,5,76,29.6,77,40, 80,4,50,60, 
10,87, 85,28,18,16, 51, 62,69, 32. 

57,37, 84,46,49,14,23
1 116.455

2 81, а ,  32, 36, 7 *  4Д ав, 8Д 77, ав, 59 56,84.
46.67, 73, 2, 74,43,12 72. 82.7.1,67,86, 65, 
37,14,47, 5, 54,86,62

’ Спфагъная маиаета
16000 руб.

N100936606 г. Мэсхиа

3
45, 34, 2, 8, 67, 59, 90, 52, 33, 79, 
56,43, 21,65, 22,72, 68, 1,19, 83, 

17,41, 15. 75,70, 54,31
1 184.388 3 76,39 49 66. К* 7В, * ,  36,83, 26,20(16,57, 

44,71,82,19,42,27
1 Глава н г у ю -  квартире в 

Москве Ne00504535 
г. Самара 1 000 000 руб

4 66 3 61.462 4 16,31.25,29 1 Спфагъгая м а д м
16000 руб.

5 35 6 40.436
5 6 7 Спфагъная меымнв

16 000 руб.'6 55 11 24.702
6 11 7

Ст»яжъ»вн м аема
16000 руб.7 27 9 30.193

8 61 25 11.645 7 34 12 Спфвгъная маш на 
16000 руб.

9 63 31 9.392
8 17 18 Спфальная м ш к а

16000 руб.10 42 78 3.732
9 55 23 Спфагъгая маиама

16000 руб.11 81 149 1.954
12 78 209 1.857 10 15 42 Спфагъган мвиама

16000 руб.

13 38 360 1.078 11 63 78 3000 руб

14 25 521 745 12 80 78 , * 0 р , 6

15 47 918 423 13 38 144 1 300 руб

14 13 207 865 руб

16 73 1225 316 15 90 301 в и р * .

17 7 2323 234 16 2В 594 43В руб

18 88 4212 175 17 41 1069 305 руб

18 64 1463 226 руб
19 30 5865 166 19 70 2491 169 руб

20 86 9770 152 20 S3 4042 ___ 1Sw6___
21 64 13482 150 21 21 5507 86 РУ6

22 8 11 586 73 руб
В призовой фонд "Кубышки" 332.759 23 51 14141 53 руб

В призовой фонд Джекпота 554.166 Итога 41834 7689 779

Если ни одного из этих чисел на игровом поле Вашего билета нет, то Ваш билет выиграл! | В Дюк-лот отчислено: 40486250

Н Я Ы В 1И  ицоы  4, а 38, 4S, 48, вв, 75 |

^ В С Е ^ С С И ^ С К А Я ;

1Ш Ет °^в-£ш л£"
':Л$Ц2§анш

ТВ Официальный сайт лотереи  уБинго
К о л и ч е с т в о  п р о д а н н ы х  б и л ет о вП р и зо в о й  ф о н д  106 т и р а ж а (50% ) 435 302

4 353 020 р у б . 00 к о п .

Приз
П р и з Д ж ек-пот
П ер вы й  приз (15 номеров из 15)
Второй приз (14 номеров из 15)
Третий приз (13 номеров из 15)
У теш и тельны е призы
Утеш и тел ьн ы е призы

Размер Приза
1 001 194 руб-

87 060 руб.
3 502 руб.

100 руб.

Кол-во выигрышных билетов
не вы игран

1

87
4 386

42 479

Призовой фонд
31 236 398руб.
1 001 194 руб.

435 300 руб-
304 674 руб-
438 600 руб.

20 руб.

Дж ек-пот не выигран в 106 тираже.
Первы й приз -  выпал на 36-м ходу тиража. 

Первы й приз -  выиграл билет: 006 - 1022554 г. Краснодар.

849 580 руб.

БЫЛИ РАЗЫГРАНЫ ВЕЩЕВЫЕ ПРИЗЫ:Приз
Автомобиль ВАЗ 2106

Автомобиль ВАЗ 2107

Номера выигрышных билетов и города продажи
007 -  7771318 Асбест, 006  -  4367761 Екатеринбург, 006  -  2375965 Мзсква, 
006  -  0907256 Хабаровск
006  -  0087155 Арзамас, 007 -  3693964 Москва, 006  -  4645692 Калининск, 
006  -  8170041 Москва

Утешительные призы в размере 100 р>6. выиграли билеты с 
номерами, три последних юфры которых:________________

033 161 321 337 420 454 465 505

Утешительные прш ы  в размере 20 р>6. выиграли билеты с номерами, две последних цифры которых: ____________________________________________

ТЕЛЕКОМПАНИЯ « МЕГА-ВЕСТИ»
Объявления «бегущая строка»
Прокат готовых видеоматериалов 
Изготовление рекламы, имидж-роликов

Н а ш и  телефоны: ВЫ ГОДНО Наши телефоны:
4 - 2 1 - 1 8 н а д е ж н о 4 - 2 1 - 1 8
4 - 9 2 - 9 9 к а ч е с т в е н н о 4 - 9 2 - 9 9

http://www.Raman.ru

